

اجرای طرح «آب خاکستری» در اصفهان برای نخستین بار در کشور



شهردار اصفهان گفت: علایم حیاتی این کلانشهر شامل هوا، آب و خاک به طور جدی در معرض خطر و آسیب قرار گرفته است. در موضوع هوا، این کلانشهر آلوده‌ترین شهر ایران است، در مقوله آب، وضعیت خشکی مداوم زاینده رود خود را به خوبی نشان می‌دهد و در بحث فرونشست زمین نیز روز به روز شرایط بدتر می‌شود. حال اصفهان خوب نیست و آینده این شهر در معرض خطر است.

شهردار اصفهان: علائم حیاتی این کلانشهر در معرض خطر است

از شهر زندگی، شعارهایش مانده است!



نگاهی به عملکرد دو تیم اصفهانی در نیم فصل نخست و مقایسه آمار آنها با لیگ ۲۳ سپاهان همچنان در رتبه دوم و ذوب آهن یک رده پایین تر

احصای مشکلات اساسی فضاهای آموزشی در اصفهان

استاندار اصفهان:

من صدای مطالبات کارگران استان هستم



سرای تاریخی قصر جمیلان اصفهان به زودی احیا می‌شود



با افزایش غلظت آلاینده‌ها در شهرهای صنعتی و پرجمعیت امروزو فردا هوای اصفهان آلوده‌تر می‌شود



زیباسازی نصف جهان باید همسوبا معماری تاریخی اصفهان باشد



مدارس دارای کلاس بالای ۳۵ نفر در اصفهان مشخص شوند



بزرگ‌ترین قطب داده کشور در فولاد شهر آماده سرمایه‌گذاری است

کارشناسان میراث فرهنگی، عضو هیئت امنای مساجد تاریخی اصفهان می‌شوند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: کارشناسان اداره‌های میراث فرهنگی برای جبران نقایص مدیریتی و حفاظتی، عضو هیئت امنای مساجد تاریخی استان می‌شوند. امیرکرمزاده در گفت و گو با «ایرنا» افزود: با تفاهمی که با امام جمعه اصفهان صورت گرفت، مقرر شد تعدادی از کارشناسان اداره‌های میراث فرهنگی شهرستان‌های مختلف استان به‌عنوان نمایندگان نهاد متولی حفاظت از میراث فرهنگی، در هیات امنای مسجدهای تاریخی حضور داشته باشند. وی با بیان اینکه این اقدام گامی در جهت حفاظت هرچه بیشتر از این بناهای تاریخی مذهبی است، اظهار کرد: ۸۰ مسجد تاریخی توسط معاونت میراث فرهنگی در سراسر استان اصفهان برای تحقق این موضوع شناسایی شده است. مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان گفت: یکی از معضلات مسجدهای تاریخی، لحاظ نشدن ضوابط و قوانین میراث فرهنگی و نقصان

در شیوه‌های مدیریتی برای حراست و نگهداری از آن‌هاست. کرمزاده افزود: مدیریت چندگانه در برخی از بناهای تاریخی به‌ویژه مسجدها در سال‌های اخیر چالش‌های زیادی برای این آثار ایجاد کرده است که مسجد سید اصفهان یکی از آن‌ها محسوب می‌شود. به گزارش «ایرنا»، استان اصفهان در مرکز ایران دارای مساجد تاریخی بیشماری از جمله «جامع عتیق»، «جامع عباسی»، «شیخ لطف ا...»، «جامع گلپایگان»، «جامع اردستان»، «حکیم»، «رحیم‌خان»، «مسجد سید»، «علی قلی آقا» و «آقا بزرگ کاشان» است. طی سال‌های اخیر بی‌توجهی نسبت به بنای مسجد سید که اثری متعلق به دوره قاجار محسوب می‌شود، شرایط نامطلوبی را برای این مسجد مهم اصفهان رقم زده است؛ مرمت‌های غیر اصولی بالای جان بخش‌هایی از این مسجد تاریخی شده و عدم رسیدگی به پنجره‌های گره‌چینی و کف‌فرشی سبب از هم گسیختگی آنها شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

مهاجرت‌های اجباری یک معضل جدی در کشور است



رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه مهاجرت‌های اجباری یک معضل جدی در کشور است، گفت: این مسئله باید مورد توجه قرار گیرد، زیرا با آمایش سرزمین و برنامه‌ریزی دقیق به‌ویژه در زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی، این تهدید می‌تواند به یک فرصت تبدیل شود. محمد نورصالحی در گفت‌وگو با «ایرنا» اظهار کرد: افرادی که از شهر خود به یک شهر دیگر مهاجرت می‌کنند، بیشتر به دلیل این است که شرایط زندگی و ماندگاری در شهر یا محل تولد خود برای آن‌ها فراهم نبوده است. وی افزود: افراد مهاجر ناگزیر به مهاجرت می‌شوند تا در شهر مقصد، شرایطی بهتر و شاید شغل و درآمدی داشته باشند، حتی اگر این شغل‌ها موقتی یا کاذب باشد، این وضعیت نشان‌دهنده لزوم توجه ویژه به آمایش سرزمین در کشور است. رئیس

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان:

مدارس دارای کلاس بالای ۳۵ نفر در اصفهان مشخص شوند

بالای ۳۵ نفر، اقدامات لازم برای کاهش این تراکم از قبیل بازنگری در توزیع جمعیت دانش‌آموزی و انتقال دانش‌آموزان به مدارس کم‌جمعیت انجام شود و در صورت برطرف نشدن مشکل تراکم دانش‌آموزی برای احداث و توسعه فضاهای جدید پیش‌بینی لازم انجام شود.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان خاطر نشان کرد: به دنبال این هستیم که با همکاری تمامی نهادها و خیران، فضای آموزشی مناسبی برای دانش‌آموزان فراهم کنیم و امیدواریم با تلاش‌های مستمر، مشکلات موجود را به حداقل برسانیم. این جلسه نشان‌دهنده عزم جدی مسئولان برای بهبود وضعیت آموزشی و فراهم کردن شرایط مناسب برای یادگیری دانش‌آموزان در استان اصفهان است. وی از تمامی خیران و نهادهای اجتماعی خواست تا در این مسیر به کمک نوسازی مدارس و آموزش و پرورش بایبند و با مشارکت خود، به ساخت و نوسازی مدارس کمک کنند. فتاحی تأکید کرد: ما به همکاری و همیاری همه افراد جامعه نیاز داریم تا بتوانیم آینده‌های روشن‌تری برای آینده‌سازیم.

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان گفت: به مدیران آموزش و پرورش مناطق و نواحی تأکید می‌شود ضمن مشخص کردن با فوریت مدارس دارای کلاس با تراکم بالای ۳۵ نفر، اقدامات لازم برای کاهش این تراکم جمعیت انجام شود. به گزارش «فارس»، ناصر فتاحی در نشست‌های در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی و پرورشی در آموزش و پرورش اصفهان اظهار کرد: با توجه به اهمیت همکاری با خیران و نهادهای اجتماعی ما باید از ظرفیت‌های موجود در شهرستان‌ها بهره‌برداری کنیم و با همکاری فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها در راستای تحقق و توسعه عدالت در فضاهای آموزشی استان با مشارکت مردم تلاش کنیم. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر برخی از کلاس‌های درس استان با تراکم بالای ۳۵ نفر مواجه هستند، گفت: این موضوع نه تنها بر کیفیت آموزش تأثیر می‌گذارد، بلکه می‌تواند به سلامت روحی و جسمی دانش‌آموزان نیز آسیب برساند. فتاحی افزود: به مدیران آموزش و پرورش مناطق و نواحی تأکید می‌شود ضمن مشخص کردن با فوریت مدارس دارای کلاس با تراکم

معاون شهردار اصفهان:

رینگ پساب اصفهان سال ۱۴۰۴ تکمیل می‌شود

این پساب تصفیه‌شده، در رینگ مهم در نظر گرفته شده است که هر دو نقش کلیدی در آبیاری فضای سبز و کاهش وابستگی به منابع آب زیرزمینی دارد، عنوان کرد: رینگ نخست اطراف شهر است که حدود ۱۰۰ کیلومتر طول دارد و تاکنون ۹۸ درصد آن تکمیل شده است و تنها حدود ۲ کیلومتر آن باقی مانده است که طی دو ماه آینده به بهره‌برداری کامل خواهد رسید.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان با بیان اینکه رینگ دوم، رینگ مرکزی شهر است که از خیابان حمزه آغاز و با عبور از پارک لاله و خیابان چمران، به رینگ سوم اتوبان و در نهایت به زاینده‌رود متصل شده است، تصریح کرد: تاکنون ۶۰ درصد از این رینگ با ۲۷ کیلومتر طول تکمیل شده است و امیدواریم با روند کنونی، اوایل سال آینده به بهره‌برداری کامل برسد.

بقایای بیان کرد: تکمیل این رینگ‌های انتقال، اقدامی مهم و زیرساختی است که تأثیرات گسترده‌ای بر مدیریت بحران آب در اصفهان خواهد داشت و با بهره‌برداری کامل از این پروژه وابستگی به منابع آب زیرزمینی به شکل چشمگیری کاهش پیدا می‌کند، همچنین با دسترسی به منابع پایدار و پساب تصفیه‌شده، فضای سبز شهر حفظ و تاب‌آوری کلان‌شهر اصفهان در برابر تنش‌های آبی بیشتر می‌شود. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: این پروژه یکی از اقدامات کم‌نظیر در سطح کشور است که امیدواریم بتوانیم با حمایت و همراهی شهروندان در مسیر توسعه پایدار و مدیریت بهینه منابع آب گام‌های مؤثری برداریم. وی گفت: تکمیل رینگ پساب اصفهان تا سال ۱۴۰۴ هدف گذاری شده است و با نظارت دقیق و مانیتورینگ مستمر، امیدواریم این پروژه به بهره‌برداری کامل برسد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: پروژه رینگ پساب این کلان‌شهر با هدف تأمین آب پایدار برای حفظ فضای سبز شهری تا سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری کامل خواهد رسید؛ با تکمیل این پروژه وابستگی شهر به منابع آب زیرزمینی به‌طور چشمگیری کاهش و تاب‌آوری اصفهان در برابر تنش‌های آبی افزایش پیدا می‌کند.

مهدی بقایی در گفت‌وگو با «ایرنا» با بیان اینکه کلان‌شهر اصفهان برای حفظ و توسعه فضای سبز به ۳۰۰۰ لیتر بر ثانیه آب نیاز دارد، اظهار کرد: این میزان آب در طرح جامع فضای سبز شهری پیش‌بینی شده بود که از سه منبع اصلی رودخانه زاینده‌رود، منابع آب زیرزمینی و ۱۰۰۰ لیتر بر ثانیه پساب تصفیه‌شده تأمین شود، اما خشکی زاینده‌رود و بعضی جاهای زیرزمینی، استفاده از منابع زیرزمینی را به‌شدت محدود کرد، بنابراین مدیریت شهری ناچار بود به سوی استفاده از پساب تصفیه‌شده حرکت کند. وی افزود: در شرایط کم‌آبی کنونی، حداقل ۲۰۰۰ لیتر بر ثانیه آب برای فضای سبز شهری نیاز است که برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا سال آینده، این نیاز از طریق پساب تصفیه‌شده تأمین شود.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: پروژه رینگ پساب اصفهان در سه مرحله تعریف شده است که شامل تأمین پساب، تصفیه کامل مطابق استانداردهای بهداشتی و انتقال ایمن و گسترده آن به سراسر شهر است که در هر سه مرحله پیشرفت‌های قابل توجهی کرده‌ایم. بقایای ادامه داد: هدف ما این است که با ایجاد تصفیه‌خانه‌هایی پیشرفته، آب خاکستری (پساب) را به استانداردهای بهداشتی بالا برسانیم تا بتوان از آن برای آبیاری فضای سبز شهری استفاده کرد. وی با اشاره به اینکه برای انتقال

رئیس بیمارستان یثربی کاشان به ابهامات مطرح شده در زمینه این بیمارستان توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش «تسنیم»، در فضای مجازی ابهاماتی برای بیمارستان آیتا... یثربی کاشان مطرح شده بود که در این زمینه خبر نگار «تسنیم» با رئیس این بیمارستان به گفت‌وگو نشست و توضیحاتی در این زمینه ارائه کرد. مصطفی سروی زاده در گفت‌وگو با «تسنیم»، اظهار کرد: به استناد تبصره ۲ ماده ۵۶ آیین‌نامه استانداردهای تابلو، مهر و غیره مؤسسات پزشکی، بیمارستان‌هایی که دارای حداقل سه بخش فوق تخصصی باشند، می‌توانند از عنوان بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی استفاده کنند. وی در خصوص مجوز بیمارستان تصریح کرد: پروانه بهره‌برداری بیمارستان یثربی و بارکد QR با همان رمزینه درج شده در این پروانه، محتوای تمامی بخش‌های تخصصی و فوق تخصصی بیمارستان به همراه تاریخ صدور مجوز آن‌ها از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است.

سروی زاده گفت: طبق نامه طاهر موهبتی، معاون وقت برنامه‌ریزی، هماهنگی و امور حقوقی وزارت بهداشت و همچنین نظریه صریح اداره کل امورحقوقی وزارت بهداشت در سال ۱۳۹۵، بیمارستان‌هایی که توسط شرکت‌های زیرمجموعه هیئت امنای صرفه‌جویی آرزی تأسیس و اداره می‌شوند، مشمول تعرفه خصوصی خواهند بود که بیمارستان آیتا... یثربی کاشان نیز با جمیع شرایط پیش گفت مشمول این تعرفه است.

رئیس بیمارستان آیتا... یثربی کاشان در ادامه در خصوص سابقه راه‌اندازی این بیمارستان، گفت: اولین قرارداد برای احداث بیمارستان آیتا... یثربی کاشان در سال ۱۳۸۹، میان دانشگاه علوم پزشکی کاشان به ریاست وقت این دانشگاه محمدرضا نیکبخت و مؤسسه خدماتی عمران کاشان به ریاست مهدی طباطبایی‌نیا امضا شد.

وی با اشاره به اینکه بر اساس این توافق‌نامه، مؤسسه خدماتی عمران کاشان متعهد به ساخت بیمارستان در زمینی به پیشنهاد دانشگاه علوم پزشکی کاشان شد و دانشگاه موظف به تجهیز و راه‌اندازی این بیمارستان شد، تصریح کرد: بر همین اساس، اداره بیمارستان نیز به صورت هیئت امنایی متشکل از نمایندگان مؤسسه خدماتی عمران کاشان و دانشگاه علوم پزشکی کاشان به تصویب رسید.

رئیس بیمارستان آیتا... یثربی خاطر نشان کرد: از زمان این توافق‌نامه تا کنون، همه رؤسای وقت دانشگاه در همه دوره‌ها از جمله کوروش ساکی، رئیس سابق دانشگاه علوم پزشکی کاشان عضو هیئت مدیره بیمارستان یثربی هستند.

سروی زاده ضمن اشاره به جزئیات ساخت بیمارستان آیتا... یثربی، افزود: عملیات عمرانی ساخت بیمارستان آیتا... یثربی در مردادماه ۱۳۸۹ آغاز پس از چند سال در زمان محمدحسین اعرابی، رئیس وقت دانشگاه علوم پزشکی کاشان در سال ۱۳۹۳به اتمام رسید.

وی خاطر نشان کرد: با بازدید داود دانش‌جعفری، مشاور عالی اقتصادی وزیر وقت بهداشت در ابتدای سال ۱۳۹۴ از ساختمان مذکور که هنوز به بهره‌برداری نرسیده بود، پیشنهادی از سوی وی مبنی بر اداره بیمارستان توسط مؤسسه محب سلامت به وزیر بهداشت ارائه می‌شود که مورد موافقت و امضای قاضی‌زاده هاشمی، وزیر وقت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و محمدحسین اعرابی، رئیس وقت دانشگاه علوم پزشکی کاشان قرار می‌گیرد.

سروی زاده، گفت: در سال ۹۴ وزیر وقت بهداشت با توسعه بخش‌های بیمارستان نظیر داخلی، جراحی، ICU، زنان و زایمان و نوزادان و غیره موافقت کرد و در تاریخ ۱۴ تیرماه ۱۳۹۵ قرارداد صلحی فی ما بین

رئیس بیمارستان یثربی کاشان به ابهامات پاسخ داد

شایعات در شهر



مؤسسه خدماتی عمران کاشان و مؤسسه محب سلامت وابسته به هیئت امنای آرزوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تنظیم می‌شود تا تمامی اعیانی بیمارستان و تجهیزات آن به مؤسسه محب صلح شود که به امضای وزیر وقت بهداشت قاضی‌زاده هاشمی و محمدحسین اعرابی، رئیس وقت دانشگاه نیز می‌رسد. رئیس بیمارستان آیتا... یثربی کاشان ضمن اشاره به تصویب اساسنامه مؤسسه محب کاشان خاطرنشان کرد: در تاریخ ۲۴ خرداد ۱۳۹۵ اساسنامه مؤسسه محب سلامت کاشان، در اداره ثبت اسناد مورد پذیرش نهایی قرار می‌گیرد.

وی در خصوص تجهیزات بیمارستان تأکید کرد: دستگاه رادیوترابی که در حال حاضر ارزش حدود ۳۰۰ میلیارد تومان دارد و بخشی از تجهیزات بخش شیمی درمانی در سال ۱۳۹۴ توسط مؤسسه خدماتی عمران کاشان خریداری شده است.

سروی زاده افزود: هیئت امنای آرزوی نیز درسال ۱۳۹۵ مبلغ ۱۱ میلیارد تومان برای خرید تجهیزات بیمارستان هزینه کرده و مابقی تجهیزات موجود در بیمارستان که از مجهزترین دستگاه‌ها در درمان سرطان، جراحی‌های قلب و آنژیوگرافی و به‌روزترین تجهیزات جراحی لاپاراسکوپي، اورولوژی و چشم پزشکی بوده و موجب سرآمد بودن این بیمارستان در منطقه است، تاکنون از سوی مؤسسه محب سلامت کاشان خریداری شده است.

رئیس بیمارستان آیتا... یثربی کاشان، گفت: در سیزدهمین جلسه هیئت مدیره مؤسسه محب سلامت ایرانیان با حضور سید محمدهادی ایازی، معاون اجتماعی وزارت بهداشت، سید عباس حسنی، رئیس هیئت امنای صرفه‌جویی آرزوی و... و با حضور حمیدرضا مؤمنیان، فرماندار وقت کاشان و اعضای هیئت

مدیره محب سلامت کاشان از جمله محمدحسین اعرابی در تاریخ ۲۰ مرداد ۱۳۹۵ مصوب شد حداکثر دو نفر از اعضای هیئت مدیره مؤسسه محب سلامت کاشان منتخب دانشگاه باشد که ریاست وقت دانشگاه در هر دوره به عنوان یک عضو و عضو دیگر توسط ایشان معرفی می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در همین راستا و به استناد نامه سیدحسین صفوی، رئیس هیئت امنای صرفه‌جویی آرزوی وزارت بهداشت در تاریخ دهم دی‌ماه ۱۴۰۲، با توجه به مکاتبات و مذاکرات با مسئولین وقت دانشگاه علوم پزشکی کاشان، کوروش ساکی، رئیس وقت دانشگاه و نجات خیری پور، معاون وقت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه به عنوان دو نفر عضو هیئت مدیره مؤسسه محب سلامت کاشان یا همان بیمارستان یثربی معرفی شده‌اند.

سروی زاده در ادامه گفت: با توجه به اینکه زمین بیمارستان متعلق به دانشگاه علوم پزشکی کاشان بوده قرارداد اجاره‌ای فی مابین دانشگاه علوم پزشکی کاشان و مؤسسه محب سلامت کاشان از تاریخ اول مرداد ماه ۱۳۹۵ به مدت ۲۰ سال توسط قاضی‌زاده هاشمی وزیر وقت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امضا شده است و اجاره‌بهای زمین به صورت سالانه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری تعیین می‌شود.

رئیس بیمارستان آیتا... یثربی کاشان در خصوص هزینه‌های آب، برق و گاز این بیمارستان، گفت: انشعاب آب بیمارستان مستقل بوده و هزینه‌های برق و گاز اشتراکی با دانشگاه تا پایان سال ۱۴۰۰ به دانشگاه پرداخت شده و سال‌های بعد علی‌رغم مکاتبه‌های مکرربیمارستان با کوروش ساکی، از سوی دانشگاه مبلغی برای پرداخت به این بیمارستان اعلام نشده است، در حالی که با توجه به اینکه بیمارستان از دانشگاه علوم پزشکی کاشان بابت هزینه درمان بیماران تصادفی دارای مطالبات قابل توجهی است.

وی تصریح کرد: همچنین علی‌رغم مکاتبه‌های مکرر بیمارستان در زمان ریاست کوروش ساکی مبنی بر بهاترین‌بدهی اجاره بها به مطالبات متعدد ما از دانشگاه علوم پزشکی کاشان به این بیمارستان هیچ پاسخی داده نشده است.

سروی زاده در ادامه گفت: در سال ۹۷گزارشی از سوی سازمان بازررسی کل کشور به دادگستری کل استان اصفهان با موضوع شکایت از عوامل هیئت مدیره مبنی بر مشارکت در انتقال مال غیر و قبول صلح مال غیر مربوط به بیمارستان فوق تخصصی آیتا... یثربی تسلیم می‌شود که دادگستری با تشکیل جلسه و فراخوانی هیئت مدیره مؤسسه محب سلامت و بررسی مستندات ارائه شده از سوی این مؤسسه به دادگاه، حکم تبرئه و قرار منع تعقیب برای عوامل مؤسسه را صادر می‌کند.

وی تصریح کرد: دربخش دیگری از این حکم آمده «تمامی ۱۲ هزار متراعیانی احداثی و تأسیسات مربوطه با تمام تجهیزات پزشکی و لوازم اداری» که اعیانی و تجهیزات توسط خیر و بهره‌بردار تأمین شده، دلیلی بر مالکیت دولت یا دانشگاه به موضوع صلح نداشته، چرا که دولت مبادرت به احداث بنا و تجهیز بیمارستان نکرده تا مالک آن محسوب شود.

رئیس بیمارستان آیتا... یثربی کاشان تأکید کرد: در ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۸، رئیس هیئت امنای صرفه‌جویی آرزوی وزارت بهداشت بر اساس سیاست‌های ابلاغی این وزارت‌خانه در آن زمان، طی نامه‌ای رسمی به رئیس وقت دانشگاه علوم پزشکی کاشان دستور داد نسبت به واگذاری بیمارستان یثربی کاشان به دانشگاه اقدام کند. وی افزود: مجدداً هیئت امنای آرزوی در تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ یعنی چهار روز پس از نامه قبلی طی نامه دیگری با اشاره به مفاد قرارداد صلح مورخ ۱۴ تیرماه ۱۳۹۵، واگذاری بیمارستان محب سلامت کاشان به مجموعه‌های دیگر از جمله دانشگاه علوم پزشکی کاشان را منتفی اعلام می‌کند.

لزوم همکاری بانک‌های کاشان در پرداخت وام فرزندانوی

سرپرست فرمانداری کاشان با هشدار نسبت به پیری جمعیت گفت: در راستای تشویق فرزندانوی بانک‌های کاشان در پرداخت تسهیلات فرزندانوی همکاری کنند. مجتبی راعی در سومین جلسه قرارگاه جمعیت اظهار کرد: یکی از مشوقاتی که دولت برای تشویق مردم به فرزندآوری و ازدواج قرار داده تسهیلات قرض‌الحسنه است که از سوی بانک مرکزی و تأیید بانک‌های عامل به متقاضیان پرداخت می‌شود. وی با بیان اینکه انتظار می‌رود در رابطه با پرداخت تسهیلات فرزندآوری تسهیل و همکاری لازم معمول شود، افزود: همکاری بانک‌های شهرستان کاشان در پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری ضروری است و باید در این زمینه تمام تلاش خود را به کار گیرند. راعی تصریح کرد: با روند پیش رو و عدم تحقق جوانی جمعیت، درآینده نزدیک با پیری جمعیت و کهن‌سالی در سطح جامعه مواجه می‌شویم که لازم است فرهنگ‌سازی، تدابیر لازم و قوانین حمایتی در این خصوص به مرحله عملیاتی و اجرایی برسد. سرپرست فرمانداری کاشان خاطر نشان کرد: یکی از مراکززی که می‌توانند در امر ازدواج و فرزندآوری موفق باشد جامعه کارگری است که باید تدابیر لازم برای آموزش و ایجاد بسته‌های حمایتی برای برخی صنایعی که نیروی کار خانم بیشتری دارند در نظر گرفته و از سوی دستگاه‌ها حمایت شود. وی با بیان اینکه قانون جوانی جمعیت باید با جدیت دنبال شود، تصریح کرد: علاوه بر اقدامات دولت، باید کنشگران اجتماعی و گروه‌های مردمی نیز ای کار بیایند و حساسیت موضوع را درک و نسبت به این امر دغدغه داشته باشند.

خیران کاشانی به حوزه مرمت مدارس نیز ورود کنند

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان با اشاره به ساخت ۷۰ درصد مدارس توسط خیران و درخواست از آنها برای ورود به‌ه حوزه مرمت مدارس فرسوده گفت: لازم است کارگروه یا شورایی به منظور سیاست‌گذاری در حوزه هوش مصنوعی در آموزش و پرورش نیز شکل گرفته و از این ظرفیت استفاده شود.

به گزارش «تسنیم»، مجتبی راعی در جلسه شورای

اداری آموزش و پرورش شهرستان کاشان گفت: برنامه‌ریزی لازم با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود برای توسعه آموزش و رفع مشکلات آموزشی ضروری است. وی در بحث فرسودگی مدارس شهرستان کاشان تأکید کرد: بخشی از مدارس

خبر روز

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان خبر داد

تألیف ۳۰ کتاب حوزه دفاع مقدس در کاشان

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کاشان از تألیف ۳۰ کتاب حوزه دفاع مقدس در کاشان در قالب کنگره ملی شهدای کاشان خبر داد.

سرهنگ کریم اکبری در گفت‌وگو با «تسنیم»، با اشاره به اقدامات و برنامه‌های کمیته‌های کنگره ملی شهدای کاشان، اظهار کرد: مهمترین آن‌ها برنامه نمایش میدانی سفیران عشق و تألیف ۳۰ جلد کتاب جدید در حوزه دفاع مقدس بود. وی با اشاره به ساخت فیلم سینمایی شهید سعید طوفانی و مستندهای تلویزیونی افزود: برنامه‌های قرآنی محفل، سفرهای نمایشگاهی و جمع‌آوری بیش از یک میلیون سند در حوزه دفاع مقدس و مقاومت از دیگر اقدامات بوده است.

دبیر کنگره ملی شهدای کاشان از تقدیم ۴۰۰۰ لوح یادبود تصویر شهدای شهرستان کاشان به خانواده معظم شهدا و ایثارگران و جانبازان و غیره خبر داد و خاطر نشان کرد: همه دستگاه‌های اداری شهرستان کاشان برای برگزاری هرچه بهتر اجلاسیه پایانی تمام تلاش خود را به‌کار گرفتند.

وی با اشاره به هماهنگی‌های صورت گرفته با مسئولان استانی جهت برگزاری اجلاسیه پایانی کنگره ملی شهدای کاشان در چهار بهمن‌ماه سال جاری گفت: اجلاسیه پایانی کنگره ملی شهدای کاشان درصلا بقیه‌الاعظم (عج) کاشان چهارم بهمن برگزار می‌شود. اکبری با بیان اینکه اقدامات بسیار قابل توجهی برای کنگره ملی شهدای کاشان از سوی دستگاه‌های مختلف برگزار شده است، تصریح کرد: اقدامات صورت گرفته در دیداری با رهبر معظم انقلاب و با حضور جمعی به نمایندگی از مردم دارالمؤمنین کاشان ارائه شود.

اخبار

سرپرست فرمانداری تیران و کرون:

راه‌اندازی کتابخانه سیاریکی از مطالبات مردم تیران است

سرپرست فرمانداری تیران و کرون گفت: راه اندازی کتابخانه سیار در این شهرستان یکی از مطالبات مردمی برای دسترسی آسان به کتاب و مطالعه است. محمد ساعدفردر جلسه نهاد کتابخانه‌های عمومی تیران و کرون به تعداد روستاهای این شهرستان اشاره و اظهار کرد: دسترسی آسان مردم به منابع کتابخوانی یکی از جنبه‌های انگیزشی برای مطالعه و کتابخوانی محسوب می‌شود. وی افزود: با توجه به وجود ۴۰ روستا در این منطقه و نیاز به کتابخانه عمومی، کتابخانه سیار این مشکل و نیاز را رفع کرده و دسترسی را به منابع کتاب فراهم می‌کند. سرپرست فرمانداری تیران و کرون با بیان اینکه چهار کتابخانه عمومی در این شهرستان راه اندازی شده است، خاطر نشان کرد: سه باب از این مراکز فرهنگی در شهرها ایجاد و یک باب نیز روستایی است. به گفته ساعدفرد، هزینه احداث کتابخانه و تجهیز آن از توان اعتبارات نهاد کتابخانه‌های عمومی فراتر بوده و با مشارکت بخش‌های غیردولتی و مردمی این کار تسهیل می‌شود. وی اضافه کرد: راه اندازی کتابخانه عمومی سیار با استفاده از یک خودرو پیگیری خواهد شد تا این مطالبه مردمی محقق شود. سرپرست فرمانداری تیران و کرون زمینه سازی برای جلب مشارکت مردمی و بخش‌های اقتصادی در توسعه فرهنگ کتابخوانی را مهم خواند و خاطر نشان کرد: هیئت اندیشه‌پژو برای برنامه‌ریزی، ارائه راهکار و ترویج فرهنگ کتابخوانی با حضور کارشناسان و فعالان این عرصه راه‌اندازی شود. ساعدفرد بر افزایش منابع کتاب، برگزاری مسابقات کتابخوانی، اجرای زنگ کتاب در مدارس و دعوت از دانش‌آموزان برای حضور در کتابخانه‌های عمومی تأکید کرد و شهرداری‌ها و دهیاری‌ها بخشی از اعتبارات فرهنگی مناطق خود را به فعالیت‌های کتاب و کتابخوانی اختصاص دهند. به گفته وی با افزایش منابع کتاب و تسهیل شرایط دسترسی به کتابخانه‌های عمومی تعداد اعضا و سرانه مطالعه روند افزایشی پیدا خواهد کرد.

فرماندار شهرستان اردستان:

مردم اردستان از مدیران ناکارآمد برخی اداره‌ها خسته‌اند

فرماندار شهرستان اردستان گفت: مردم این شهرستان از مدیریت ناکارآمد برخی اداره‌های خسته‌اند و درخواست تغییر دارند. محسن حیدری در جلسه برنامه‌ریزی دهه فجر اظهار کرد: آنچه مسئولان این شهرستان در دهه فجر وظیفه دارند گرمی‌داشت ایام به بهترین شکل ممکن خواهد بود. دهه فجر یکی جشن ملی است. وی با تأکید بر فضا‌سازی اداره‌ها، مدارس و همه اماکن عمومی و نقاط شهری و روستایی، افزود: مردم باید بدانند در ۴۶ سال گذشته انقلاب اسلامی چه خدماتی را به آنها داده است؛ بنابراین، یکی از کارهای مهمی که رؤسای اداره‌ها باید در ایام دهه فجر انجام دهند تبیین دستاوردها و خدمات انقلاب اسلامی با مشارکت رسانه‌های شهرستان خواهد بود. فرماندار اردستان با بیان اینکه ۲۸ کمیته تخصصی به منظور برگزاری هرچه باشکوه‌تر برنامه‌های بزرگداشت دهه فجر در شهرستان اردستان تشکیل شده است، گفت: مردم اردستان نیاز دارند یک مقدار نشاط اجتماعی در جامعه افزایش پیدا کند. حیدری با انتقاد از گزارش عملکرد برخی مدیران اداره‌های این شهرستان گفت: رئیس اداره گزارش می‌دهد که ۱۲۰۰ اشتغال جدید در شهرستان ایجاد کردیم یا ۸۵ درصد تعهد اشتغال محقق شده در صورتی که در واقعیت آن چیزی که مشاهده می‌کنیم با این ادعاها همخوانی ندارد. وی اظهار کرد: مردم این شهرستان از آماردهی برخی مسئولان سردرگم هستند و متوجه نیستند این آمار و گزارش‌هایی که داده می‌شود چه نتیجه‌ای داشته است. ایام دهه فجر یک سری برنامه‌ها اجرایی‌شود که مردم آنها را حسن‌کنند و نشاط را در جامعه متوجه شوند. فرماندار اردستان با بیان اینکه در روزهای گذشته با برخی مدیران کل استان تماس گرفته‌م و زنجری مدیران شهرستان را خواستگم: نمی‌شود فردی در اردستان مسئولیت قبول کرده باشد، ولی کار مردم پلانتکلیف باشد. وی با خطاب قرار دادن مسئولان شهرستان تأکید کرد: خودتان که نمی‌توانید کار خبری و رسانه‌ای انجام دهید پس حداقل ارتباط خودتان با رسانه‌ها را تقویت کنید و از انتقاد و پیشنهادهات خبر نگاران ناراحت نشوید.

عکس خبر

برگزاری رزمایش مشترک طرح زمستانی اصفهان و شهرکرد

فرمانده پلیس راه استان اصفهان گفت: برای افزایش آمادگی نیروهای امدادی و دستگاه‌های خدمات رسان جاده‌ای رزمایش مشترک بین پلیس راه استان اصفهان و پلیس راه استان چهار محال و بختیاری و ادارات راهداری و خدمات‌رسان برگزار شد.

من صدای مطالبات کارگران استان هشتم



استاندار اصفهان گفت: گوش شنوا و صدای رسای کارگران استان در انتقال مطالبات و درخواست‌های آنها به تهران خواهیم بود. به گزارش «ایرنا»، مهدی جمالی نژاد در نشست مشترک با تشکل‌های کارگری استان اصفهان اظهار کرد: مسائل بسیاری در حوزه‌های مختلف استان وجود دارد که یکسری از این مشکلات، طبیعی و بعضی از آنها هم خارجی و داخلی است. وی ادامه داد: ناترازی انرژی و قطع گاز و برق شرایطی سختی را در کل کشور به وجود آورده است که استان صنعتی ما با شرایط سختی در این زمینه مواجه است.

استاندار اصفهان اظهار کرد: به رغم وجود این مسائل، بسیاری از این مشکلات از جمله تش‌های آسی و ناترازی انرژی قابل حل است. وی با اشاره به شاخص‌های بالای اصفهان در حوزه تورم، نرخ فلاکت و سرمایه‌گریزی تصریح کرد: همه اینها شرایطی سختی را برای استان به وجود آورده است. جمالی نژاد خاطر نشان کرد: جلسه‌های کارشناسی بسیاری برای رفع مشکلات برگزار شده است و با کمک یک تیم اقتصادی در تلاشیم تا از این فضا خارج شویم و اگر دست به دست هم دهیم و در مشترک داشته باشیم، می‌توانیم بسیاری از مشکلات استان را حل کنیم. وی افزود: ما آمادگی کامل برای حل مشکلات تشکل‌های کارگری استان را داریم و با انجام هر کاری که در توانمان باشد، کوتاهی نخواهیم

کرد. استاندار اصفهان با اشاره به اینکه مسائل را باید به صورت «موضوع محور» پیگیری و حل کنیم، بیان کرد: بسیاری از موضوع‌های داخلی استان قابل حل است و آمادگی لازم برای پیگیری مسائل خارج از استان از استان نیز برای حل مسائل منطقه استفاده کرد. جمالی نژاد ادامه داد: خیره‌های فعالی در زمینه درمان در اصفهان وجود دارد که می‌تواند مشکلات کارگران و بازنشستگان استان را در این زمینه حل کند. وی از تشکل‌های کارگری استان خواست که ارتباط خود را با استانداری قطع نکنند تا از این طریق بتوان مسائل را به صورت موضوعی حل و فصل کرد.

معاون اجتماعی و سیاسی استانداری اصفهان نیز در این نشست گفت: کارگران بیشترین خدمات را به جامعه ارائه می‌دهند اما از کمترین خدمت و رفاهیات برخوردارند. ایوب درویشی افزود: بخش کارگری اصفهان از ساختار نظام‌مندی برخوردار است و مدیریت استان باید از این بستر و ظرفیت به خوبی استفاده کند. وی ادامه داد: تصمیم‌گیری برای حل بسیاری از مشکلات در حوزه ملی انجام می‌شود و باید مسائل را به صورت کارشناسی شده به مسئولان سطح ملی ارائه دهیم و حق و حقوق استان را مطالبه کنیم. درویشی اظهار کرد: نحوه ارتباط و چگونگی برگزاری اینگونه جلسات را در آینده تنظیم خواهیم کرد و جلسات دوره‌ای

افزایش مصرف گاز و کاهش منابع نقدینگی چالشی جدی است

معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به اینکه فراموش نکنید که زمستان هنوز به پایان نرسیده و برخی صنایع با محدودیت‌هایی روبه‌رو هستند، گفت: در این شرایط سخت زمستانی و افزایش مصرف، کاهش منابع نقدینگی چالشی جدی به شمار می‌آید و باید تلاش کنیم با مدیریت صحیح نقدینگی، از بروز مشکلات بیشتر جلوگیری کنیم.

به گزارش خبرگزاری «ایمن» و به نقل از روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی در بیست‌وسومین نشست هماهنگی سوخت زمستانی داخلی با حضور مدیران ستادی و مدیران عامل شرکت‌های گاز استانی به‌صورت ویدیوکنفرانسی برگزار شد، اظهار کرد: اکنون زمان بخشی‌نگری نیست، فقط تعامل بین ارکان مختلف، تدابیر اتخاذ شده و همکاری‌های انجام شده در همه بخش‌های دولت، می‌تواند ما را از این شرایط ناترازی به سلامت عبور دهد.

وی با اشاره به مدیریت مناسب استانداران در تعامل با مدیران عامل گازهای استانی در بخش تحویل گاز به صنایع و بخش‌های مختلف، خاطر نشان کرد: فراموش نکنید که زمستان هنوز به پایان نرسیده و برخی صنایع با محدودیت‌هایی روبه‌رو هستند، هرچند وضعیت نسبت به سال‌های گذشته تفاوت چندانی نکرده، اما پایداري سرما و تراکم مصرف سبب ایجاد مشکلاتی شده است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: اکنون همه ارکان حاکمیت پذیرفته‌اند که ناترازی‌ها موضوعی نیست که فقط مربوط به امروز یا دیرپروز بوده باشد، بلکه این مهم در سال‌های گذشته ریشه دارد؛ بنابراین، باید بر آینده و برنامه‌ریزی برای بهبود وضعیت منابع گاز کشور تمرکز کرد. توکلی تمرکز اصلی این نشست را بر تداوم مدیریت مصرف و جلوگیری از مقایسه نادرست مقدار تحویل گاز میان استان‌ها دانست و خاطر نشان کرد: نباید تصور کنیم برخی استان‌ها کمتر و برخی بیشتر گاز دریافت می‌کنند، چراکه تخصیص گاز به صنایع بر اساس نظر وزارت صمت انجام می‌شود، ضمن آنکه هدف اصلی ما کمک به شهرک‌های صنعتی است.

وی وصول مطالبات را یکی از مسائل حیاتی در مدیریت منابع گاز دانست و ادامه داد: در این زمینه مدیران عامل استان‌ها باید به‌طور دقیق ابعاد عملکردی شرکت را در اختیار داشته باشند و برای وصول مطالبات اقدام کنند، چراکه اگر منابع مالی به‌درستی مدیریت نشود، نمی‌توان انتظار داشت شرکت به‌خوبی عمل کند.

پولی به حساب‌های غیررسمی واریز نشود

معاون وزیر نفت در امور گاز افزود: لازم است کارکنان باتجربه در این رابطه نظارت داشته باشند تا بتوانند به‌طور مؤثر با مشتریان بدحکام تعامل برقرار کنند. توکلی با اشاره به اینکه اکنون برخی مشتریان به دلیل نداشتن آگاهی از قوانین و مقررات، در پرداخت بدهی‌های خود تأخیر دارند، ادامه داد: لازم است پیام‌های روشنی به مردم ارسال شود تا آنها از وضع خود مطلع شوند و بدانند که هیچ‌کس نباید پولی را به حساب‌های غیررسمی واریز کند همچنین باید توجه داشت که هزینه‌های خدمات گازرسانی چند برابر هزینه دریافتی از مشتریان است. برای مثال هم اکنون هزینه سرنه‌ای که برای اشباع‌های گاز دریافت می‌شود، نسبت به هزینه‌های واقعی بسیار پایین‌تر است.

وی خاطر نشان کرد: تغییرات در آرایش منابع انرژی، موضوعی طبیعی و نشان‌دهنده اهمیت به منابع کشور است. اکنون در دنیا، زغال‌سنگ به‌عنوان یکی از مهم‌ترین سوخت‌های فسیلی مطرح است و ما نیز باید به منابع و معادن آن توجه بیشتری داشته باشیم. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با تأکید بر کاهش ورودی نقدینگی شرکت گفت: نیاز به بررسی و تعریف پروژه‌های جدید داریم، در این شرایط سخت زمستانی و افزایش مصرف، کاهش منابع نقدینگی چالشی جدی به شمار می‌آید و باید تلاش کنیم با مدیریت صحیح نقدینگی، از بروز مشکلات بیشتر جلوگیری کنیم.

ناظر گمرکات استان هرمزگان:

رسوب خودرو در گمرک نداریم

ناظر گمرکات استان هرمزگان از افزایش ۳۰ درصدی درآمد گمرک این استان در سال جاری خبر داد و اعلام کرد: رسوب خودرو در گمرک استان هرمزگان نداریم و موجودی کالاها ریسوبی و تملیکی نیز به صفر رسیده است. به گزارش «ایسنا»، محمدرضا آگاهی، مدیرکل گمرک شهید رجایی در نشست خبری با اشاره به اینکه این استان ۱۶ گمرک دارد، اظهار کرد: گمرکات استان هرمزگان شامل پنج اداره از قبیل گمرک شهید رجایی، شهید باهنر، بندر لنگه، قشم و کیش می‌شود. وی افزود: ۵۰ درصد صادرات و واردات کشور در گمرکات استان هرمزگان انجام می‌شود و ۶۶ هزار میلیارد تومان درآمد گمرک استان هرمزگان طی ۹ ماهه امسال بوده که ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش یافته است که ۴۲ درصد درآمد کل گمرک کشور را شامل می‌شود. همچنین ۲۲ هزار میلیارد تومان هم ضمانت‌نامه داریم که آخر سال وصول و به درآمد اضافه می‌شود.

آگاهی با بیان اینکه گمرک شهید رجایی به صورت شبانه‌روزی فعال است، گفت: هرمزگان بیشترین حجم تجارت خارجی را در بین استان‌های دیگر داشته است. حجم واردات در ۹ ماهه امسال معادل شش میلیون و ۱۵۲ هزار و ۱۱۵ تن به ارزش ۱۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیون دلار بوده که ۹ درصد از لحاظ تناژ و ۵ درصد از نظر ارزش کاهش داشته است. وی افزود: صادرات غیر نفتی بیش از ۳۱ میلیون و ۵۲۵ هزار تن به ارزش هشت میلیارد و ۸۲۹ میلیون دلار بوده که در ۹ ماهه امسال یک درصد از نظر ارزش افزایش یافته است. به گفته ناظر گمرکات استان هرمزگان، عمده صادرات گمرکات استان به کشورهای چین، امارات، عمان و هند و ترکیه است. همچنین عمده واردات از کشورهای چین، امارات، آلمان، هند و ترکیه انجام می‌شود. وی ادامه داد: ترانزیت خارجی ۹ ماهه چهار میلیون و ۹۸۳ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۵ درصد از نظر تناژ افزایش داشته است. ترانزیت داخلی نیز معادل ۷۱۳ هزار و ۵۳۲ تن بوده که ۳۶ درصد افزایش وزنی داشته است. آگاهی همچنین از افزایش ورود و خروج مسافر دریایی به استان خبر داد و گفت: مسافران ورودی در سال جاری چهار میلیون و ۷۱۷ هزار نفر بوده اند که ۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد. مسافران خروجی نیز چهار میلیون و ۵۴۶ هزار نفر بوده که یک درصد افزایش داشته است. به گفته وی، ۷۸ فقره پرونده قاچاق به میزان حدود ۶۰۰ میلیارد تومان تشکیل شده که نسبت به پارسال ۲۴ درصد تعداد پرونده‌ها کاهش یافته که دلیل آن برطرف شدن تعارض قوانین است.

معاون وزیر ارتباطات:

با رفع فیلتر شاهد ریزش کاربران پیام‌رسان‌های داخلی

نبودیم

معاون وزیر ارتباطات و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت: دولت و وزارت ارتباطات حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی را در دستور کار خود دارد و با رفع فیلتر سکوهای خارجی ریزش کاربران را در پیام‌رسان‌های داخلی شاهد نبودیم. به گزارش «ایسنا»، محمد محسن صدر در افتتاحیه یک شرکت فناوری اطلاعات ایران اظهار کرد: فلسفه سازمان فناوری اطلاعات این است که زمینه را برای تعالی حوزه فناوری اطلاعات هموار کند و آن را رسالت خود می‌دانیم و قرار نیست در بسیاری از کارها تصدی‌گری کنیم بلکه باید کاری کنیم تا بخش خصوصی به راحتی بدون اینکه خود را رقیب دولت بداند، در این حوزه فعالیت کند. وی افزود: اگر بدون بخش خصوصی به توسعه فکر کنیم راه به جایی نخواهیم برد. وقتی مسئله‌ای کوچک مانند فیلترینگ به یک خاصه ملی تبدیل می‌شود باید پاسخگو باشیم این سبب می‌شود از توسعه سایر موارد بازمانیم. یک نگرانی در بحث رفع فیلتر در زمینه پیام‌رسان‌های داخلی وجود داشت که در صورت رفع محدودیت آنها دچار آسیب می‌شوند اما باید گفت دولت و وزارت ارتباطات حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی را در دستور کار خود دارد؛ بنابراین، توجه به این نکته ضروری است که با رفع فیلتر سکوهای خارجی ریزش کاربران را در پیام‌رسان‌های داخلی شاهد نبودیم.

خبرروز

رئیس جمهور:

توسعه بدون آب

سرابی بیش نیست

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت پس از ارائه گزارش «بررسی وضعیت موجود و برنامه‌های آب و فاضلاب در دولت چهاردهم» از سوی وزیر نیرو، با تأکید بر اینکه برای موضوع آب باید با مطالعاتی دقیق و با لحاظ همه جنبه‌ها، نقشه‌ای جامع تهیه شود، اظهار کرد: توسعه بدون آب، سرابی بیش نیست. به گزارش «ایرسان»، به نقل از پایگاه خبری اطلاع‌رسانی دولت، مسعود پزشکیان در بیان اینکه ادامه روند توسعه کشور بدون برخورداری از نقشه جامع بند مدت ۵۰ تا ۱۰۰ ساله آب، نه منطقی و نه اساساً ممکن است، افزود: در گزارش ارائه شده برخی راهکارهای فوری برای رفع تنش‌های آبی بعضی مناطق ارائه شده، اما همین راهکارها نیز باید مبتنی بر راهکار بلندمدت اصلی ارائه شوند، والا باعث اتلاف منابع، از دست دادن زمان و حتی با استفاده نامناسب از منابع محدود فعلی، باعث تشدید مشکل در آینده نزدیک خواهند شد. پزشکیان تصریح کرد: بحران کم آبی باید به شکلی مؤثر در همه سطوح جامعه و با کمک از همه مراجع اجتماعی برای عموم تشریح، تا یک عزم ملی برای مدیریت این بحران ایجاد شود؛ بدون همراهی جدی همه مردم و بخش‌ها نمی‌توانیم این معضل را رفع کنیم. رئیس جمهور با اشاره به بررسی موضوع انتقال پایتخت از سوی دولت گفت: در نقشه جامع بلندمدت آب، باید به‌طور دقیق و مستند مشخص شود که آیا شیرین‌سازی و انتقال آب راهکار مناسب‌تری است یا انتقال جمعیت به نزدیک آب یا راهکارهای دیگر؟ نباید منابع و بودجه‌های محدود موجود را صرف طرح‌ها و برنامه‌هایی کنیم که مشکل را به شکل اساسی حل نمی‌کنند؛ ما امروز با تعداد زیادی روستا مواجه هستیم که با سختی و هزینه زیاد برای آنها آب و برق و گاز برده‌ایم و مدرسه و امکانات دیگر ایجاد کرده‌ایم، اما روستا نهایتاً از جمعیت تخلیه شده است.

دستوروز اقتصاد برای جلوگیری از فروش ماینرهای غیرمجاز

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی درباره ماینرهای در اختیار این سازمان گفت: طبق مقررات قانونی کالایی که به ظن قاچاق کشف می‌شود باید تحویل اموال تملیکی شود و زمانی که رأی قطعی از سوی دستگاه قضایی صادر شد، باید تعیین تکلیف شود. سعیدالمجدد اجتهادی با بیان اینکه از سال‌های گذشته تقریباً سیاست واحدی در خصوص ماینرها در کشور وجود نداشته است، اظهار کرد: در سال ۹۶ تا ۹۷ ابتدا پرونده‌های زیادی در تعزیرات تشکیل شد اما دولت این نامه‌ای مصادف شده که همه برائت‌ها، پس از آن بانوجه به نگرانی‌های توابیر، مقرر شد که پرونده‌هایی که حکم برائت دارند نیز استرداد نشود. طی سه سال گذشته از سوی اموال تملیکی حتی یک دستگاه ماینر فروخته نشد و اگر به دستگاه‌هایی که با نظارت توابیر و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز فروخته شده، شماره سریال آن مشخص و تحت رصد بوده است. وی با تأکید بر اینکه سیاست سازمان اموال تملیکی در این راستا بود که هیچ ماینری فروش نرود، تصریح کرد: بانوجه به ناترازی که وجود دارد، طبق دستور وزیر امور اقتصادی و دارایی تحت هیچ شرایطی ماینر غیرمجاز فروخته نمی‌شود. اجتهادی بیان کرد: صدور آراء برائت برای سازمان در سراسر کشور و سازمان باید در صورت موجود بودن کالا عین آن را استرداد کند، این در حالی است که سازمان اجازه فروش ندارد. وی با بیان اینکه برای ماینرها این نامه امحا وجود دارد، گفت: تمام امحاها بر اساس مقررات قانونی به‌صورت فنی انجام می‌شود، هزینه امحای فنی به‌مراتب از بین بردن بیشتر است و سازمان در این زمینه متضرر می‌شود، در امحا، قطعات اصلی از بین می‌رود و به‌عنوان آهن‌قراضه به فروش می‌رسد و قابل استفاده دوباره نیست.

نماینده کارگران در شورای عالی کار:

اولویت جامعه کارگری تعیین قیمت سبد معیشتی است

در شورای عالی کار درباره جزئیات این جلسه گفت: نگاه وزیر تعاون به‌موضوع کارگری و قانون سه‌جانبه‌گرایی، وسیع است و نگاه وی این است که از شرکای اجتماعی به درستی استفاده کند و نظرات همه برای او قابل احترام است. وزیر تعاون در جلسه اعلام کرد پیشنهاد خود را همراه با راه‌حل به شورای عالی اعلام کنیم و معاون روابط کار نیز نگاه کامل به کارفرما و هم‌کارگری دارد تا حتی از کسی ضایع نشود. وی تأکید کرد: آنچه به نمایندگان از جامعه کارگری انتظار داریم، اجرای قانون است، پارسال افزایش ۳۵ درصدی حقوق مصوب شد اما این ۳۵ درصد در بخش حق مسکن اعمال

نشد. تقاضای ما این است که برای اجرای قانون، ۳۵ درصد افزایش حق مسکن برای ۱۰ ماه باید در نظر گرفته شود و به کارگران پرداخت شود. صالحی در ساراه اینکه در این جلسه درباره عدد افزایش دستمزد نیز صحبتی مطرح شد یا نه، افزود: با توجه به کاهش قدرت خرید مردم، فقط افزایش حقوق چاره ساز نیست و باید معیشت کارگران مبنای عمل باشد. در قدم نخست باید خرج ماهانه یک کارگر را محاسبه کنیم و بر اساس آن سبد معیشتی، دیگر مشکلات را نیز حل کنیم. قدم بعدی احیای ستاد بن است: توقع داریم بن کارگری دوباره احیا شود چراکه بسیاری از مشکلات را حل می‌کند.



نماینده کارگران در شورای عالی کار گفت: آنچه در بحث تأمین دستمزد اهمیت دارد و باید مبنا باشد، تأمین معیشت و تعیین قیمت سبد معیشتی کارگران است. نخستین جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد سال ۱۴۰۴ با حضور وزیر تعاون، معاون روابط کار، نمایندگان وزاری اقتصاد و صمت، نمایندگان کارگری و کارفرمایی و ذینفعان این حوزه برگزار شد. اسعد صالحی، نماینده کارگران

عکس خبر

صادرات کفش ۳۲ درصد افزایش یافت

معاون صنایع عمومی وزارت صمت با اشاره به ظرفیت بالای صنعت کفش کشور، از رشد ۳۲ درصدی ارزش صادرات کفش طی هشت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته بر اساس آمار وزارت صمت برای افزایش صادرات این محصول به یک میلیون دلار در سال تأکید کرد.



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان مطرح کرد

راهیان نور، موزه‌ای پویا وگویا که از اصالت خود می‌گوید

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: راهیان نور موزه‌ای زنده و پویا است که اصالت آن با انسان سخن می‌گوید و می‌تواند از بروز آسیب‌های اجتماعی جلوگیری کند.

به گزارش «ایرنا»، ایوب درویشی در ستاد هماهنگی و پشتیبانی راهیان نور استان اظهار کرد: راهیان نور طرحی برای بزرگداشت واقعی و بدون واسطه ایثار، شهادت و ایستادگی ملت است و دستاوردهای آن را نشان می‌دهد. وی با اشاره به ارزش اردوی راهیان نور عنوان کرد: تمام دنیا برای ایثارگران خود ارزش قائل هستند چراکه ملتها و جوامع به دنبال داشتن قهرمانان خود هستند که این عزت به خود ملت است. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان ادامه داد: سرمایه زادی برای این موزه هزینه شده که مهم‌ترین آن خون جوانان ماست و این بسیار ارزشمند است. درویشی در مورد نقش دستگاه‌های مختلف در اعتلای این طرح افزود: دستگاه‌های مختلف دولتی و غیردولتی که متولی فرهنگ، ارزش‌ها و هنجارهای دینی و انقلابی هستند در قبال این امر وظیفه دارند. وی گفت: دستگاه‌هایی همچون صنعت نیز که مستقیماً در امور فرهنگی دخالت ندارند، موظف هستند که بخش قابل قبولی از اعتبارات حوزه مسئولیت اجتماعی خود را به این امر اختصاص دهند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: دستگاه‌های مختلف باید در این امر پیشقدم شوند و وظیفه هر کدام از آنها باید در این راستا مشخص شود. وی با اشاره به مشارکت بخش مردمی و خیران در این طرح عنوان کرد: خیران و بخش مردمی ظرفیت خوبی برای تأمین بخشی از منابع مورد نیاز فراهم می‌کنند که این بسترسباید مورد استفاده قرار گیرد. درویشی با تأکید بر لزوم تولید محتوای مناسب در این طرح بیان کرد: برای آنکه شاهد خروجی خوبی از این طرح باشیم باید محتوای درستی ارائه دهیم و لازم است که در این راستا کمیته‌ای برای مدیریت تولید محتوا تشکیل شود. وی با بیان اینکه دبیرخانه راهیان نور باید به طور جدی وارد عمل شود، تأکید کرد: جلسات مستمر این دبیرخانه باید تشکیل و کمبودها و منابع این طرح مشخص شود. ضمن تشکیل کمیته‌های مربوطه، در این دبیرخانه باید به طور مستمر از دستگاه‌های متولی امر، گزارش گرفته شود.

سرای تاریخی قصر جمیلان اصفهان به زودی احیا می‌شود

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان از پیشرفت ۹۵ درصدی بازار تاریخی قصر جمیلان خبر داد. به گزارش «مهر»، محمدعلی ایزدخواستی با اشاره به اینکه در بافت تاریخی شهر اصفهان حدود ۳۰ پروژه حفاظتی در دست اقدام است، اظهار کرد: برخی از این پروژه‌ها شامل ۲۵ بازارهای تاریخی همچون بازار قصر جمیلان ۹۵ درصد پیشرفت دارد. وی، احیای بیش از ۸۵ دهانه تاریخی از بازار حمام پنجشنبه با بیش از ۹۰ درصد پیشرفت و مرمت خانه‌های تاریخی از جمله خانه ادیب، خانه کد خدا و خانه روشانی را از دیگر اقدامات برشمرد و افزود: مقرر است که بیشتر پروژه‌ها تا پانزدهم اسفند سال جاری آماده بهره‌برداری شود. مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان حفاظت از بناهای تاریخی را مهم‌ترین اولویت دانست و خاطر نشان کرد: یک مناره تاریخی در یکی از محله‌های بومی شهر قرار داشت که بدون حفاظ رها شده بود و خودروهایی عبوری به آن آسیب وارد می‌کردند. در این پروژه علاوه‌بر مقام‌سازی مناره، فضای پیرامونی آن نیز با ایجاد یک میدان شهری مناسب، ساماندهی شد. وی ادامه داد: این فضا به گونه‌ای طراحی شده است که به یک مکان روداد فرهنگی و اجتماعی برای مردم محله تبدیل شود؛ چنین اقداماتی موجب شده است که این مناره نهمینا به‌عنوان یکی از بناهای تاریخی، بلکه به‌عنوان بخشی از هویت فرهنگی محله برای مردم اهمیت دوچندان پیدا کند. ایزدخواستی با اشاره به اینکه این پروژه حدود ۹۵ درصد پیشرفت داشته است، ادامه داد: عملیات کف‌سازی و ساماندهی بافت انجام شده و تنها جداره‌سازی محدوده باقی‌مانده است تا این میدان‌گاه تاریخی به‌طور کامل در اختیار شهروندان قرار گیرد.

مفاد آراء

۱۰/۲۵۱
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا

به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود.
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف ۱- برابرای شماره ۱۸۲۱۹/۹/۲۰۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۳ هیات اول مالکیت خانم زینب جعفری زبانی به شناسنامه شماره ۷۹۳۲ کدملی ۱۲۹۰۷۳۵۸۵۴ صادره خمینی شهر فرزند عباس در شنیدانگ یکباب کارگاه تجاری به مساحت ۱۳۳/۶۴ متر مربع پلاک شماره ۲۰۴۹ فرعی ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از محمد باقر مجتبیایی زبانی فرزند علی محمد ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۲- برابرای شماره ۱۷۶۱۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۷ هیات دوم مالکیت آقای رحیم سلطانی زبانی به شناسنامه شماره ۶۰ کدملی ۱۲۹۰۲۰۷۹۷۲ فرزند محمد حسن در شنیدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰۸ متر مربع پلاک شماره ۳۰۰۰ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از محمد باقر مجتبیایی زبانی فرزند علی محمد ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

م الف: ۱۸۱۲۹۴۷
شهرداری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

مفاد آراء

۱۰/۲۵۲
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابرس آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکته و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عمومی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود.
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

ردیف ۱- برابرای شماره ۱۹۶۷۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ هیات دوم مالکیت آقای رحیم محقیان گورتنی به شناسنامه شماره ۱۳ کدملی ۱۲۸۹۹۴۶۵۴۱ فرزند محمد کریم در شنیدانگ یکباب ساختمن تجاری و مسکونی به مساحت ۱۰۵/۱۱ متر مربع پلاک شماره ۳۸۵ و ۳۹۱ فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان با قید به اینکه مقدار ۲۱/۳۲ متر مربع از پلاک ۳۸۵/بخش ۱۴ ثبت اصفهان و مقدار ۸۳/۵۰ متر مربع از پلاک ۳۹۱/بخش ۱۴ ثبت اصفهان ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.

ردیف ۲- برابرای شماره ۱۹۶۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ هیات دوم مالکیت آقای محمد نصری نصابزادی به شناسنامه شماره ۱۲۷۲۸۹۶۱۲۹ کدملی ۱۲۷۲۸۹۶۱۲۹ فرزند حسین در شنیدانگ یکباب ساختمان مسکونی مخروبه به مساحت ۴۵ متر مربع پلاک شماره ۱۳۴۳ فرعی از ۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مالکیت متقاضی و از مالکیت بتول خانم یق قلمه فرزند میرزا باقر ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

م الف: ۱۸۱۲۳۰۱
شهرداری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۳ / ۱۰ رجب ۱۴۴۶ / ۱۱ ژانویه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۷۴

www.zayanderoodonline.ir

zayanderoud8108@gmail.com

رشد سریع اجاره‌های کوتاه‌مدت در یونان و اسپانیا با تغییر چشم‌انداز گردشگری، چالش‌های جدی برای بازار مسکن محلی ایجاد کرده است؛

خانه‌های توریستی؛ دغدغه‌ای مشترک

تغییر در سیاست‌گذاری

جمع‌آوری داده و تنظیم مقررات: مؤسسه ملی آمار اسپانیا رشد اجاره‌های کوتاه‌مدت را به دقت زیر نظر دارد. دولت‌های محلی در حال بررسی مقررات سخت‌گیرانه‌تر برای تضمین شفافیت و تعادل در بازار هستند.
مدل‌های گردشگری پایدار: اسپانیا به دنبال اتخاذ شیوه‌های گردشگری پایدار برای کاهش فشار بر جوامع محلی از جمله تشویق اشکال جایگزین گردشگری و پرکردگی بازدیدکنندگان به فراتر از شهرهای بزرگ است.
مشوق‌های مالیاتی: مشابه یونان، اسپانیا نیز در حال بررسی ارائه مزایای مالیاتی به مالکان است که از اجاره‌های کوتاه‌مدت به بلندمدت تغییر کنند تا بازار مسکن تثبیت شود.

چالش‌های منطقه مدیترانه‌ای

یونان و اسپانیا تنها کشورهای نیستند که با این چالش‌ها مواجهند. در سراسر مدیترانه، کشورهایی که به شدت به گردشگری وابسته‌اند با مسائل مشابهی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. ایجاد تعادل میان رشد اقتصادی از طریق گردشگری و تضمین شرایط زندگی برای ساکنان محلی به اولویت مشترکی تبدیل شده است.

پیشنهادهایی برای تعادل گردشگری و مسکن

جمع‌آوری داده‌های جامع: دولت‌ها باید سیستم‌های قوی برای ردیابی و تحلیل تأثیر اجاره‌های کوتاه‌مدت بر بازار مسکن ایجاد کنند.

سیاست‌گذاری مشارکتی: مشارکت ذی‌نفعان، از جمله ساکنان، مالکان و اپراتورهای گردشگری، در فرآیند تصمیم‌گیری ضروری است.

تشویق به اجاره بلندمدت: ارائه مزایای مالیاتی جذاب یا یارانه‌ها برای مالکان که اجاره‌های بلندمدت را در اولویت قرار می‌دهند.

ترویج گردشگری منطقه‌ای: تشویق گردشگران به بازدید از مقاصد کمتر شناخته‌شده برای کاهش فشار بر شهرهای بزرگ.

آگاهی‌بخشی عمومی: آموزش مالکان و گردشگران درباره تأثیر تصمیمات آن‌ها بر جوامع محلی و بازارهای مسکن.

افزایش اجاره‌های کوتاه‌مدت در یونان و اسپانیا در حالی که چشم‌انداز گردشگری را تغییر می‌دهد، چالش‌های قابل‌توجهی برای بازار مسکن ایجاد کرده است. دولت‌های این دو کشور با اعمال محدودیت‌ها، جریمه‌ها و ارائه مشوق‌های مالیاتی برای اجاره‌های بلندمدت به‌طور فعال به این مسائل رسیدگی می‌کنند. موفقیت در ایجاد تعادل میان گردشگری و نیازهای مسکن می‌تواند الگویی برای سایر کشورهای مدیترانه‌ای باشد که با مشکلات مشابه مواجه‌اند.



رشد سریع اجاره‌های کوتاه‌مدت در یونان و اسپانیا با تغییر چشم‌انداز گردشگری، چالش‌های جدی برای بازار مسکن محلی ایجاد کرده است و این روند به افزایش قیمت اجاره‌ها و کاهش دسترسی ساکنان به مسکن منجر شده است.

به گزارش «ایسنا»، رشد اجاره کوتاه‌مدت خانه‌ها به گردشگران در منطقه مدیترانه به‌ویژه در یونان و اسپانیا، در حال تغییر چهره گردشگری است و در حالی که این اقامتگاه‌ها گزینه‌های انعطاف‌پذیر و اغلب مقرون به صرفه‌ای برای گردشگران فراهم می‌کنند، اما گسترش بی‌رویه آن‌ها فشار زیادی بر بازار مسکن محلی وارد کرده است. در یونان، تعداد اجاره‌های کوتاه‌مدت از تخت‌های هتل بیشتر شده و روند مشابهی در اسپانیا نیز مشاهده می‌شود. این نبود تعادل، نگرانی‌هایی را درباره دسترسی به مسکن برای ساکنان محلی و پایداری بلندمدت اقتصادهای وابسته به گردشگری ایجاد کرده است. گزارش جدید وبسایت «تراول اند توره»، به بررسی چالش‌ها و اقداماتی می‌پردازد که برای مقابله با تأثیر اجاره‌های کوتاه‌مدت اقامتگاه‌ها در یونان و اسپانیا در حال اجرا هستند و به توازن حساس میان توسعه گردشگری و حفظ دسترسی به مسکن برای ساکنان محلی می‌پردازد.

وضعیت یونان: پیشی گرفتن اجاره‌های کوتاه‌مدت از تخت‌های هتل

یونان به یکی از مقاصد اصلی اجاره‌های کوتاه‌مدت تبدیل شده است، به‌طوری‌که حدود یک میلیون اقامتگاه کوتاه‌مدت در مقایسه با حدود ۸۹۰ هزار تخت هتل وجود دارد. افزایش سکوها آنلاین مانند «Airbnb»، یافتن اقامتگاه‌های منحصربه‌فرد و محلی را برای گردشگران آسان‌تر کرده است. بااین‌حال، این رونق، هزینه‌هایی نیز به دنبال داشته است. ساکنان محلی به دلیل اولویت‌بندی مالکان برای اجاره‌های کوتاه‌مدت پرسودتر نسبت به اجاره‌های بلندمدت، از محله‌های خود بیرون رانده شده‌اند.

برای مقابله با این چالش‌ها، دولت یونان مجموعه‌ای از اقدامات را برای مهارشد بی‌رویه خانه‌های توریستی اتخاذ کرده است:

ممنوعیت ثبت‌نام جدید: در سال ۲۰۲۴ ثبت خانه‌های توریستی جدید در محله‌های خاصی از آتن از جمله کولوناکی، کوکاکی، و انگراتی و اکراچیا ممنوع شد. این مناطق به دلیل جذب گردشگر و کمبود مسکن مورد توجه قرار گرفته‌اند.

الزام به اعلام ثبت‌نام: تمامی اقامتگاه‌های کوتاه‌مدت باید ثبت شوند. مالکان متخلف با جریمه‌های سنگین مواجه می‌شوند که پاسختگویی

به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۰۲۵-۱۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۷۱۹۲۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۲/۲۸ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷-اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان (با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷-اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

م الف: ۱۵۰۸۹۲۶
مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء

۱۰/۲۵۶
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۰۳۶-۱۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ موقوفه میرزا سلیمان خان رکن الملک به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۹۳۳۴۸۲ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۴/۰۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷-اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان (با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷-اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

م الف: ۱۵۰۸۹۵۴
مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء

۱۰/۲۵۷
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرج قضایی

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۰۱۸-۱۵۰۰۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ آقای کریم باقری فرزند باقر نسبت به شش دانگ یک درب باغ به مساحت ۲۵۰/۶۰ متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷-اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

م الف: ۱۵۰۸۳۶۱
مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

۱۰/۲۵۸
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۶۴۷-۱۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم حجت صبزی فرزند ماشاله بشماره شناسنامه ۳۰ صادره از کاشان در شنیدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲٫۹۲ متر مربع مفروز از پلاک ۴۳۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای عباس اربابی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

م الف: ۱۸۱۲۳۰۷
محمد علی ناطمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۱۰/۲۵۹
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۶۷۲۰-۱۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ و ۱۶۷۳۴-۱۰۳۶-۱۴۰۳ و ۱۶۷۳۵-۱۰۳۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم پارسا اربابی فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۸۲-۱۲۵۱۱۴۶۰۲ صادره از کاشان و عبدالرضا سیاری فرزند علی رضا بشماره ۵۶۱-۱۹۹۹۶۵۶۱ صادره از آران و بیدگل و سید آرین سادات پور فرزند سیدالفضل بشماره ملی ۶۰۶۹۸-۱۲۵۱۶۰۰۲ صادره از کاشان در هر یک بمیزان ۲ دانگ مشاع از شنیدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۳۵٫۰۱ متر مربع مفروز از پلاک ۱۹ فرعی صادره از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا و مرضیه و راضیه فلاح زاده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

م الف: ۱۸۱۲۳۰۱
محمد علی ناطمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان مطرح‌کرد

احصای مشکلات اساسی فضاهای آموزشی در اصفهان

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: هفت مشکل اساسی فضاهای آموزشی کشور شناسایی شده است که باید به ترتیب اولویت پیگیری شود.

محمدرضا نظریان در نشست تخصصی نهضت مدرسه‌سازی با حضور مقامات استانی و کشوری اظهار کرد: برنامه‌ها و اقدامات نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی‌وپرورشنی با مشارکت مردم انجام می‌شود و همکاری‌های مردمی در این زمینه مؤثر است. وی افزود: بسیار خوشحالم‌که امروز میزبان افرادی هستم که در امر توسعه فضاهای آموزشی‌وپرورش در استان و کشور نقش مؤثری ایفا می‌کنند.

به گزارش «ایبنا» و به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش‌وپرورش استان اصفهان، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با اشاره به فرمایشات رهبر انقلاب (مدظله‌العالنی) در خصوص ضرورت مشارکت مردم در امور اجتماعی ادامه داد: مردم با‌انگیزه خدمت و انجام کارهای خیرخواهانه‌و که در هر جایی که احساس کنند لازم است، حاضر به مشارکت فعال هستند و این نکته تجربه‌ای است که ثابت‌کرده هرگاه کارها به نیروی عظیم و بی‌پایان مردم واگذار شود، آن کار شکوفا شده و رشد خواهد کرد و توجه مردم به مدرسه‌سازی نشان‌دهنده درک صحیح جامعه از اهمیت‌تعلیم و تربیت فرزندان است. نظریان سپس بر لزوم بهره‌گیری از مشارکت‌های مردمی در تکمیل فضاهای آموزشی متذکر و یادآور شد: رئیس‌جمهور در سخنان خود تأکید کرده است، همان‌طور که درگذشته در ساخت خانه‌های بهداشت از مشارکت مردم استفاده کرده‌ایم، این بار در ساخت فضاهای آموزشی نیز از ظرفیت‌های مردمی بهره خواهیم برد، ایشان بر لزوم انجام این پروژه‌ها در یک سال و با مشارکت و همراهی مردم تأکید داشته است. وی به مشکلات و مسائل اصلی فضاهای آموزشی‌کشور اشاره و تصریح کرد: در این راستا، هفت مشکل اساسی شناسایی شده است‌که باید به ترتیب اولویت پیگیری شود و این مسائل شامل سازماندهی مدارس کاتکنسی با بیش از ده دانش‌آموز، ساماندهی مدارس سنگی و نایین، و اینانین، درج‌معی همکاری با تراکم بالا، افزایش سرانه فضاهای آموزشی در مناطق کم‌برخوردار، تخریب و بازسازی مدارس فرسوده، تأمین فضاهای آموزشی در مسا کن مهر و نهضت ملی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام آموزشی است. نظریان با تأکید بر اهمیت پیگیری این مسائل در راستای اجرای برنامه‌های آموزشی، افزود: در گام نخست، به ساماندهی مدارس سنگی و کاتکنسی خواهیم پرداخت و این پروژه تحت هدایت استاندار و با



www.zayanderoodonline.ir

zayanderood8108@gmail.com

شنبه ۲۲ دی ۱۴۰۳ | ۱۰ رجب ۱۴۴۶ | ۱۱ ژانویه ۲۰۲۵ | شماره ۴۲۷۴

www.zayanderoodonline.ir

zayanderood8108@gmail.com

لزوم تحقق عدالت آموزشی در دو بخش، رفع مشکلات زیرساختی و ارتقای کیفیت آموزش تا کید داشته‌اند، ایشان همچنین برای تحقق این اهداف کارگروهی را تشکیل داده‌اند و امروز نیز در این جلسه در

راستای همین سیاست‌ها بحث و تبادل نظر می‌کنیم.

تاجمیری تصریح کرد: برای ایجاد احساسات تعلق و هویت در دانش‌آموزان، باید سه ارتقای عدالت آموزشی و کیفیت در آموزش‌وپرورش توجه ویژه داشته باشیم. افزایش سرمایه اجتماعی و انسجام ملی نیز از پستر آموزش‌وپرورش امکان‌پذیر است و بدون شک، سرمایه‌گذاری در آموزش‌وپرورش موجب تقویت این انسجام و تحقق اهداف توسعه‌کشور خواهد شد. وی به اقدامات اخیر دولت در خصوص فرایند گزینش معلمان و حفظ اصول و ارزش‌های کلی اشاره کرد و گفت: با سیاست‌های اخیر، تعداد قابل‌توجهی از معلمان واجد شرایط به چرخه خدمت بازگشته‌اند و این گام ارزشمندی است که در جهت حفظ کیفیت آموزش‌وپرورش کشور برداشته شده است.

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری اصفهان گفت: استان اصفهان با بیش از یک میلیون دانش‌آموز، ظرفیت‌های زیادی در حوزه آموزش‌وپرورش دارد و این استان نه‌تنها در سطح کشور بلکه در سطح بین‌المللی نیز باید به‌عنوان پایتخت فرهنگ و تمدن مطرح باشد و در این راستا، همکاری و مشارکت همه ارکان اجرایی، از جمله فرمانداران، رؤسای شسورای آموزش‌وپرورش و خیریان، نقش کلیدی دارد. وی به قانون شورای آموزش‌وپرورش اشاره کرد و گفت: این قانون یکی از ابزارهای کارآمد برای جلب مشارکت در مسائل آموزشی است و در این زمینه، امکان تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری برای حل مشکلات زیرساختی در شهرستان‌ها فراهم می‌شود و برای حل مسائل آموزش‌وپرورش، باید یک نظام شهرستانی تعریف‌کرد و ظرفیت‌های استان در این زمینه به کار گرفته شود. تاجمیری به مسئولیت اجتماعی صنایع و مراکز تولیدی در حمایت از آموزش‌وپرورش اشاره کرد و گفت: ایمن مراکز باید در راستای کمک به توسعه فضاهای آموزشی، تأمین منابع مالی برای این بخش مشارکت‌کنند و در این زمینه، درج‌معی خیرین تصمیم‌ساز نقش بسیار مؤثری می‌توانند داشته باشند. وی به فرمانداران و مسئولان حاضر در جلسه توصیه کرد که باهمت و برنامه‌ریزی دقیق، مسائل آموزش‌وپرورش را پیگیری کرده و در این راه همکاری‌های خود را تقویت‌کنند و خاطرنشان کرد: امیدواریم که در این مسیر، همه ما موفق شویم و در نهایت وظیفه خود را در راستای ارتقای آموزش‌وپرورش کشور، به‌درستی انجام دهیم.



همکاری فرمانداران به‌عنوان رؤسای آموزش و پرورش شهرستان‌ها، دستگا‌ه‌های اجرایی، دستگاه‌های حمایتی و خیران محلی دنبال خواهد شد. وی به سخنان رئیس‌جمهور در خصوص تقویت مدارس دولتی و برنامه‌ریزی برای ساخت مدارس در مناطق محروم اشاره و خاطر‌نشان کرد: هدف دولت، تقویت مدارس دولتی است و در این راستا هدف‌گذاری‌هایی برای ساخت مدارس در مناطق محروم با همکاری مردم و نهادهای مختلف صورت‌گرفته است.

افزایش سرمایه اجتماعی از پستر آموزش‌وپرورش امکان‌پذیر است

مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری اصفهان نیز در این نشست به اهمیت توسعه فضاهای آموزشی‌وپرورشنی و نقش کلیدی مشارکت مردمی در این زمینه پرداخت و اظهار کرد: مفتخرم که در طیعه مسئولیت خود در حوزه سیاسی و اجتماعی، در جمع فرهنگیان و فعالان آموزش‌وپرورش حضور پیدا کرده‌ام، عرصه آموزش‌وپرورش، همان‌طور که اشاره شد، به‌عنوان بستری برای فرهنگ و ادب و آینده‌سازی جامعه، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و در این راستا، امیدوارم که همگی در این مسیر با همکاری و هم‌افزایی به نتایج مطلوبی دست یابیم.

اسفندیار تاجمیری افزود: موضوع این جلسه که به توسعه فضاهای آموزشی و مشارکت مردم در این زمینه اختصاص دارد، از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و همان‌طور که مقام معظم رهبری (مدظله‌العالنی) تأکید کرده‌اند، سیاست‌های کلی تحول در آموزش‌وپرورش باید به‌گونه‌ای باشد که عدالت آموزشی را در تمام نقاط کشور برقرار کند. وی ادامه داد: در این راستا، رئیس‌جمهور نیز بر

فقدان سند مالکیت

۱۰/۲۶۳ شماره نامه: ۱۳۹۲-۲۰۲۵-۳۸۵۶-۱۴-۰۳/۱۰/۱۶ نظر به اینکه علی اکبر محمد خانی فرزند نصراله طبق و کالت نامه شماره ۳۳۰۶۸ مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۳ دقتر ۱۰۶۱ تهران به و کالت از حسن ارانه رو با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مورخ ۸۲۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ دفتر خانه ۲۵ اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت پلاک ثبتی شماره ۲۰۵-۳۰۲۰/۱۱/۲۳ صادر و تسلیم گردیده و دارای یک مورد بازداشت به شماره ۱۹۹۷/۹/۲۶ مورخ ۱۳۹۹۰۰۹۰ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۶ شعبه ششم اجرای احکام مدنی و یک مورد رهن به شماره ۱۷۱/۵/۲۸ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ مورخ ۱۹۹۳/۹/۲۶ مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۸ دفتر خانه ۱۷۱ اصفهان دارد اصفهان که تحت شماره چاپی ۴۴۶۶۶ سری ب به شماره ۹۵ دفتر الکترونیکی ۲۰۲۰۲۵-۳۰۲۰/۱۱/۱۶ صادر و تسلیم گردیده و دارای یک مورد بازداشت به شماره ۱۳۹۹۰۰۹۰ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۶ شعبه ششم اجرای احکام مدنی و رسیده اخذ نماید تا مراتب صورت‌متجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۸۶۲۸۶۴
ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۱۰/۲۶۴ شماره نامه: ۱۳۹۲-۲۰۲۵-۳۸۵۶-۱۴-۰۳/۱۰/۱۶ نظر به اینکه علی اکبر محمد خانی فرزند نصراله طبق و کالت نامه شماره ۳۳۰۷۱ مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۳ دفتر ۱۰۶۱ تهران به و کالت از حسن ارانه رو با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره ۸۲۳۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ دفتر خانه ۲۵ اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۳۰۸ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ۴۴۶۶۶ سری ب به شماره دفتر الکترونیکی ۲۰۲۰۲۵-۳۰۲۰/۱۱/۱۶ صادر و تسلیم گردیده و دارای یک مورد بازداشت به شماره ۱۳۹۹۰۰۹۰ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۶ شعبه ششم اجرای احکام مدنی و یک مورد رهن به شماره ۱۸۸۸۱۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ دفتر خانه ۱۷۱ اصفهان دارد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌متجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۸۶۲۸۶۸
ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۱۰/۲۶۵ شماره نامه: ۱۳۸۸۹-۲۰۲۵-۳۸۵۶-۱۴-۰۳/۱۰/۱۶ نظر به اینکه علی اکبر محمد خانی فرزند نصراله طبق و کالت نامه شماره ۳۳۰۷۱ مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۳ دفتر ۱۰۶۱ تهران به و کالت از حسن ارانه رو با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره ۸۲۳۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ دفتر خانه ۲۵ اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۳۰۸ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ۴۴۶۶۶ سری ب شماره دفتر الکترونیکی ۲۰۲۰۲۵-۳۰۲۰/۱۱/۱۶ صادر و تسلیم گردیده و دارای یک مورد بازداشت به شماره ۱۳۹۹۰۰۹۰ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۶ شعبه ششم اجرای احکام مدنی و یک مورد رهن به شماره ۱۸۸۸۱۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ دفتر خانه ۱۷۱ اصفهان دارد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نرد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض

خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌متجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۸۶۲۸۷۲
ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

فقدان سند مالکیت

۱۰/۲۶۶ شماره نامه: ۱۳۹۱۰-۲۰۲۵-۳۸۵۶-۱۴-۰۳/۱۰/۱۶ نظر به اینکه علی اکبر محمد خانی فرزند نصراله طبق و کالت نامه شماره ۳۳۰۷۲ مورخ ۱۳۹۶/۳/۲۳ دفتر ۱۰۶۱ تهران به و کالت از حسن ارانه رو با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره ۸۲۳۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ دفتر خانه ۲۵ اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۳۰۷ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که تحت شماره چاپی ۴۴۶۶۶ سری ب به شماره ۹۵ دفتر الکترونیکی ۲۰۲۰۲۵-۳۰۲۰/۱۱/۱۶ صادر و تسلیم گردیده و دارای یک مورد بازداشت به شماره ۱۳۹۹۰۰۹۰ مورخ ۱۳۹۹/۹/۲۶ شعبه ششم اجرای احکام مدنی و دو مورد بازداشت به شماره ش ۱۷/۹/۵۶ مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۷ مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۸ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ دفتر خانه ۱۷۱ اصفهان دارد تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نرد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورت‌متجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
م الف: ۱۸۶۲۸۷۸
ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

مزایده اموال غیر منقول (استاد دمه)

۱۰/۲۶۷ شماره آگهی: ۲۰۲۰۰۴۲۶-۲۰۲۰-۳۹۰۳۰۳ شماره پرونده: ۱۴۰۱۰۴۰۰۲۱۴۱۰۰۰۱۰ آگهی مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی ۱۳۲۴۰-۱۴۰۱۰۴۰۰۲۱۴۱۰۰۰۱۰ هشتاد و پنج سهم مشاع از یک هزار و شصت و شش سهم عرصه و اعیان ملک مسکنی به پلاک ثبتی ۴۶۹۲ فرعی از ۱۸ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخشی ۱۴ ناحیه ۱۰ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان به آدرس: اصفهان رهنان خیابان شهیدان غربی فرعی (۸۹) زاهدی کوچه رحیم زاده فرعی چهارم نبش بن بست آسمان کبدیسه ۱۸۸۹۷۵۹۶۵۶ مورخ ۱۴۰۱۸۸۵۶ مورخ ۱۴۰۱۱۴۰۱/۳۰/۱۶ مورخ ۱۴۰۱۱۳۸۱/۱۱/۳۰ از شهرذات مذکور با کاربری مسکنی دارای پروانه ساخت ۱۳۴۹۱ مورخ ۱۳۸۱/۱۱/۳۰ از شهرذات و گواهی فاقد پایان کار -مترآز عرصه ۱۶۴ متر مربع - اعیانی ۳۱۱ متر مربع -د ۲/۵ طبقه مشتمل بر قسمت زیرزمین با مساحت ۲۸ متر مربع با مشخصات کف موزاییک بدنه سرامیک-در قسمت هم کف پارکینگ به مساحت ۴۳ متر مربع - کف سیمان و فاقد نماسازی دیوارها- بانضام ۱۰۲ متر مربع بنای مجاور ی پارکینگ که با مشخصات کف سیمان -بدنه آجر زبره- سقف گچ و خاک- که در تاریخ بازدید فاقد تینته بندی و بصورت پلاک مورد استفاده ملاحظه شد. طبقه همکف مسکنی با مساحت ۱۲۸ متر مربع با مشخصات کف موزاییک-بدنه آندوک گچ و رنگ آمیزی- آشپز خانه اوپن - کابینت فلزی -درب ها چوبی روکش دار- پنجره فلزی - گرمایش پکیج و رادیاتور- سرمایش کولر آبی- دارای تراس جنوبی مشرف به حیاط و دستگاه پله کف سنگ پلاک-بدنه سرامیک و دست ترده فلزی می باشد.
جمع کل سطح زیربنای طبق مندرجات پروانه ساختمان ۳۱۱ متر مربع می باشد
ساختمان دارای پارکینگ مسقف و یک واحد در حیاط و

با مسئولین

با افزایش غلظت آلاینده‌ها در شهرهای صنعتی و پرجمعیت

امروز و فردا هوای اصفهان آلوده ترمی‌شود

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی کشور گفت: شنبه و یکشنبه (امروز و فردا) در نیمه شرقی کشور روند افزایش نسبی دما حاکم است و شرایط برای افزایش غلظت آلاینده‌ها در شهرهای صنعتی و پرجمعیت تهران، کرج، اراک و اصفهان مهیا است.

صادق ضیائیان در گفت‌وگو با «ایبنا» با اشاره به آخرین پیش‌بینی وضعیت جوی کشور اظهار کرد: روز یکشنبه در استان‌های واقع در جنوب غرب و غرب کشور، در جزایر شمال خلیج فارس بوشهر، نیمه غربی فارس و اصفهان، ابرناکی، بارش باران و برف و وزش باد رخ می‌دهد و در مناطق جنوبی، رگبار و رعد و برق و در نیمه شمالی بارش برف انتظار می‌رود.

وی ادامه داد: طی این روز در مناطقی از شمال غرب و دامنه‌های جنوبی البرز واقع در قزوین، البرز و تهران، افزایش ابر و رگبار پرآکنده رخ می‌دهد و دوشنبه این سامانه در مرکز، جنوب شرق و جنوب شرق کشور فعال است. ضیائیان گفت: دوشنبه در شرق لرستان و خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، فارس، اصفهان، یزد، کرمان، هرمزگان و بعضی نقاط سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی، افزایش ابر، بارش و وزش باد پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: سه‌شنبه تنها در شرق هرمزگان و سیستان و بلوچستان، ابرناکی، رگبار باران و وزش باد شدید رخ می‌دهد و این سامانه از جنوب شرق خارج می‌شود.

جمع آوری بیش از ۳۰۰۰ معتاد متجاहर در اصفهان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به اجرای چهل و دومین مرحله طرح جمع آوری معتادان متجاهر، با هدف پاکسازی نقاط آلوده و افزایش امنیت و رضایت‌مندی شهروندان در سطح شهر اصفهان و جمع آوری ۱۵۰ معتاد در این طرح گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان طی اجرای ۴۲ طرح از ابتدای سال تا کنون در سطح شهر اصفهان بیش از ۳۰۰۰ معتاد متجاهر را جمع آوری و برای اقدامات درمانی به مراکز ترک اعتیاد تحویل دادند.

سرهنگ احمد نیکبخت همچنین اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مرکز استان در یکی از محورهای ورودی شهر اصفهان به یک دستگاه کامیون مشکوک شده و خودرو را متوقف می‌کنند.

وی افزود: پس از متوقف شدن خودرو و ضمن هماهنگی مأموران پلیس با مرجع قضایی و در بازرسی دقیق از این کامیون، مقدار ۲۱ کیلو تریاک کشف شد. در این عملیات دو متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری ۷ نفر در رابطه با قتل جوان ۲۸ ساله در شهرضا

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: در پی اعلام خبر وقوع قتل در یکی از باغ‌های سطح شهرستان، با توجه با حساسیت موضوع بلافاصله تیمی تخصصی از مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.

سرهنگ شکر... پورخاقان در گفتگو با «مهر» اظهار کرد: کارآگاهان با بررسی‌های صورت‌گرفته دریافتند یک درگیری جوانی ۲۸ ساله با ضربات چاقو به قتل رسیده و قاتل پیش از رسیدن مأموران از محل متواری شده که در این خصوص با اقدامات اطلاعاتی دقیق در کمتر از ۲ ساعت قاتل به همراه ۶ نفر افراد دیگر دخیل در درگیری شناسایی و طی عملیاتی ضربتی دستگیر شدند.

وی افزود: متهم به قتل در تحقیقات اولیه به ارتکاب این جنایت با انگیزه اختلافات شخصی با مقتول اعتراف که پس از تشکیل پرونده به همراه سایر متهمان برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

فاقد انباری بوده و در تاریخ بازدید از زیرزمین بعنوان انباری بهره برداری می‌شود-طبقه همکف پارکینگ و فضای مسکنی هم کف بعنوان انباری و طبقه روی هم کف مسکنی می باشد- قدمت بنا حدود ۱۸ سال برآورد می‌شود- پلاک دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد.
ملکی آقای علی‌رضا سهرابی زانی که در قبال طلب خانم زهرا سهرابی زانی بابت مهریه به مندرج در سند ازدواج؛ شماره سند: ۵۲۰ تاریخ سند: ۱۳۸۰/۱۲/۲۲ دفتر خانه صادر کننده: دفتر خانه ازدواج ۱۶ شهر شاهین شهر توقیف های فوق از محل مزاد با برنده روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۷ در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ پایه (۰۰۰/۰۰۰/۳۷۰ ربال) سی و هفت میلیارد ربال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‌شود. لازم به ذکر است جهت ثبت مزایده های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مزاد، مزاد خصلی این آگهی در سایت سازمان به آدرس Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ درج و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می باشد و چنانچه روز و ساعت معین شده، مصادف با روز تعطیلی ادارات باشد، روز برگزاری مزایده روزی خواهد بود که ادارات بعد از تعطیلی باز خواهند شد توضیحات جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز (درافت حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان) بابت پرونده کلاسوه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده مزایده باید حتماً مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
م الف: ۱۸۶۳۰۹۸
اکرم محمود صالحی رئیس اداره اجرای اسناد ذمه ای (شعبه مهریه) اصفهان

تجدید حدود اختصاصی

۱۰/۲۶۸ شماره نامه: ۱۳۹۲-۲۰۳۳-۳۸۵۶-۱۴-۰۳/۱۰/۱۶-۱۴ چون تمامی ششدانگ قطعه زمین زمرعی معسرف در دست‌نستان پلاک ثبتی ۳۳ فرعی از ۳- اصلی واقع در بیشه‌اوه جزء بخش ۹ نظنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام آقای سید مصطفی بنی‌الحسینی فرزند سعید علی اکبر و غیره در جریان ثبت میباشد و عملیات تجدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است.
اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تجدید حدود پلاک مرقوم در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراض مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌متجلس تجدیدی تا سسی روز پذیرفته خواهد شد.تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۰/۲۲
م الف: ۱۸۶۱۹۳۳
رحمت اله شاهدی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظنز

تجدید حدود اختصاصی

۱۰/۲۶۹ نظر به اینکه تجدید حدود ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر مغازه به مساحت ۱۲۶.۲۱ متر مربع به شماره پلاک ۱۳۳۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قصصر که در اجرای رای قانون تعیین تکلیف و برابر رای شماره ۱۸۰۰۰۲۹۴ هیات در سهم خانم زهره روسگی فرزند تقی انتقاری بافته و در جریان ثبت میباشد و طبق تبصره ماده ۳ قانون و نیز نامه سقنار تعیین تکلیف و مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم حدود پلاک مرقوم در ۲۳ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ ساعت ۹ قضای در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت‌متجلس تجدیدی تا روز ۳۰ پذیرفته خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
م الف: ۱۸۶۲۵۲۹
نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبت حوزه ثبت ملک قصصر

اجازه جدایی به ریبعی را نمی‌دهم

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت: تا زمانی که در باشگاه ذوب آهن باشم اجازه جدایی به محمد ریبعی را نمی‌دهم. به گزارش «مهر»، نیما نکبسا پس از حضور در فدراسیون فوتبال و ثبت نام به عنوان نماینده باشگاهها در انتخابات این فدراسیون در خصوص احتمال جدایی از سمت مدیرعاملی باشگاه ذوب آهن گفت: از روز اولی که وارد این باشگاه شده ام تا به امروز در آن لذت برده‌ام و ذوب آهن دانشگاه خوب و بزرگی برای من بوده است. مدیریت در هر لحظه شرایطی ایجاد می‌کند که نیازمند توانایی مدیریت بحران، مشکلات مالی، زمان و موارد دیگر است. ذوب‌آهن به من افتخار داد و من را به عنوان یک خدمتگزار در جمع خود پذیرفت. از همین جا مجموعه با اصالت ذوب‌آهن تشکر می‌کنم. حتی اگر روزی از این باشگاه جدا شوم، چون اولین تجربه بزرگ مدیریتی من در باشگاهها بوده، آن را همچون فرزندم دوست خواهم داشت؛ همان‌طور که به باشگاه پاس نگاه متعصبانه‌ای دارم. او در پاسخ به اینکه صحبت‌هایش بوی جدایی می‌دهد، گفت: اصلاً این‌طور نیست. هر رفتنی یک آمدنی دارد و هیچ تضمینی در آن نیست. من به ذوب‌آهن نیامده‌ام که برای همیشه در آن بمانم. تا زمانی که بتوانم، برای این باشگاه خدمت خواهم کرد؛ اما بزرگان اختیار دارند از فرد دیگری استفاده کنند. نکبسا درباره حاشیه‌هایی که پیرامون سرمربی تیم فوتبال ذوب‌آهن وجود دارد، گفت: ریبعی یکی از مربیان با دانش و منظم کشور است و خواهان زیادی دارد. او چه در حوزه فنی و چه در حوزه مدیریتی به خوبی کار خود را بلد است و خوشبختانه تاکنون هیچ مشکلی با مدیریت او نداشته‌ایم. البته در هر تیمی ممکن است پرداختها با تأخیر یا زودتر انجام شود، اما خدا را شکر تاکنون هیچ مشکلی پیش نیامده است. رابطه من و ریبعی یک رابطه ظاهری یا نمایشی نیست؛ بلکه رابطه‌ای دلی است. ما یکدیگر را برادرانه دوست داریم و از کار کردن در کنار هم لذت می‌بریم. از شکست‌ها ناراحت و از پیروزی‌ها خوشحال می‌شویم. خوشحالم که مانند یک برادر در کنار او بودم و او نیز مانند یک برادر در کنار من بود. این همراهی باعث شد روزهای خوشی را تجربه کنیم و این موفقیت را به مردم خوب اصفهان تبریک می‌گویم. امیدوارم این روند مثبت ادامه پیدا کند.»

او درباره شفافیت مالی باشگاه ذوب‌آهن اظهار کرد: تمام گزارش‌های مالی ما در پرتال کارخانه ذوب‌آهن قرار دارد و هر چند وقت یکبار حسابرس به باشگاه مراجعه کرده و گزارش کامل مالی به کارخانه ارائه می‌دهد. بودجه کلی باشگاه برای تمامی رشته‌ها و امور ۲۴۰ میلیارد تومان است و حتی ۱۰۰ تومان بیشتر از این مبلغ نمی‌توانیم هزینه کنیم، مگر اینکه از طریق اسپانسر ی آورده‌ای داشته باشیم که در آن صورت می‌توان آن را به عنوان متمم بودجه در نظر گرفت. به عنوان مثال، بازیکنی به نام دانیال ابری که مدت‌ها در تیم ذوب‌آهن حضور داشت و در آکادمی خودمان پرورش یافت، به راحتی به عنوان بازیکن-سرباز به باشگاه ملوان پیوست، بدون اینکه حتی کلمه‌ای با ما صحبت شود. همین اتفاق برای حبیب فرعباسی و جلال مداحی نیز رخ داد. این موارد به نظرم یک نقص قانونی دارند. هر بازیکنی که زیر ۲۸ سال سن داشته باشد، می‌تواند خود را سرباز کرده و به راحتی از باشگاه جدا شود، در حالی که همچنان تحت قرارداد با باشگاه است. ما ۸ بازیکن جوان در تیم بزرگسالان داریم و مطمئن باشید که در آینده نسل درخشانی از ذوب‌آهن خواهید دید. نکبسا درباره زمین چمن ورزشگاه فولادشهر گفت: ما برای برطرف کردن تمام نواقض ورزشگاه هزینه کرده‌ایم، اما ۶۰ میلیارد به پیمانکار پرداخت نکرده‌ایم، بلکه با استفاده از شرکت‌های زیرمجموعه کارخانه ذوب‌آهن این نواقض را رفع کرده‌ایم. برای دیدار تیم ملی با قرقیزستان، مجبور شدیم قسمت عمده‌ای از زمین چمن را برداریم و زیر آن کانال کشی و زه‌کشی کنیم تا سیستم آبیاری چمن به‌صورت اتوماتیک انجام شود. پس از این بازی ملی، باشگاه سپاهان با مشکل زمین چمن مواجه شد و با آنها تعامل کردیم و قراردادی میان دو طرف بسته شد. اما در بازی سپاهان و نساجی اصلاً قرار نبود این دیدار در ورزشگاه فولادشهر برگزار شود. دوستان اصرار کردند که سپاهان در شهر اصفهان بازی کند. در این مدت، ریبعی را خیلی اذیت کردم و جا دارد از او عذرخواهی کنم.

نگاهی به عملکرد دو تیم اصفهانی در نیم فصل نخست و مقایسه آمار آنها با لیگ ۲۳

سپاهان همچنان در رتبه دوم و ذوب آهن یک رده پایین‌تر



صدر نشین نتیجه بازی را واگذار کرده اند؛ بلکه در این مدت ۵ گل کمتر از فصل پیش خورده اند. علاوه بر این، تیم کارترن با ۱۰ گل خورده در دره دوم برترین خطوط دفاعی لیگ ۲۴ در کنار نساجی چی‌ها ایستاده. برترین خط دفاع لیگ تا به اینجای کار از آن گل گیر سیرجان است که در ۱۵ بازی فقط ۶ گل دریافت کرده است. جالب آنجاست که همسفری سبزیوش سپاهان هم در پایان رقابت‌های نیم فصل این دوره آمار تقریباً یکسانی در امتیازگیری و جایگاه نسبت به مدت مشابه فصل قبل داشته؛ ذوب آهن ریبعی در فصل جاری با ۲۱ امتیاز از ۱۵ بازی که نتیجه ۵ پیروزی، ۶ تساوی و ۴ شکست در این رقابت‌ها بوده در حالی درده ششم ایستاده که در فصل پیش با ۴ امتیاز بیشتر نسبت به این دوره (۶ پیروزی، ۷ تساوی و ۲ تنها یا خت) پنجمین تیم برتر دور رفت شده بود. گاندها هرچند در فصل جاری با متوقف کردن پرسپولیس و سپاهان و زمینگیر کردن تراکتور و استقلال عنوان غول کش این رقابت‌ها را از آن خود کردند اما در امتیازگیری و فاز حمله و دفاع کمی ضعیف‌تر از فصل پیش ظاهر شده اند. سبزیوش اصفهانی در ۱۵ بازی پشت سر گذاشته خود، ۱۳ بار موفق به گشودن سنگر حریفان شده اند و ۱۲ بار هم سنگر خود را در مصاف با حریفان باز شده دیده اند در حالی که در دوره گذشته در این مدت ۱۴ بار گلزنی کرده و ۱۱ بار تسلیم مهاجمان حریف شده بودند. با همه اینها کیست که بر این نکته صحنه نگذارد که ذوب آهن ریبعی در این دوره نسبت به فصل قبل نه‌اجمی‌تر بازی می‌کند؟ حضور دو مهاجم این تیم (مجدد علیاری و امید لطیفی) که با ۴ گل در دره هشتم و نهم برترین گلزنان این رقابت‌ها خود بهترین شاد بر این مدعاست. با توجه به آمار قابل قبول گلر جوان گاندها در کلین شیت می‌توان به بهبود جایگاه ذوب آهن در ادامه این رقابت‌ها با شروع نیم فصل دوم امیدوار بود. پارسا جعفری با ۷ گلین شیت در ۱۳ بازی برای تصاحب دستکش طلا رقابت نزدیکی با اخباری و بیرانوند، گلرهای ملی پوش گل گیر و تراکتور دارد که با ۹ گلین شیت در ۱۵ بازی فعلاً بالاتر از او ایستاده اند.

جالب آنجاست که این دو تیم اصفهانی تا لحظه تنظیم این گزارش و با وجود گذشت یک هفته از دادوستد نقل و انتقالاتی تیم‌ها در بازار رسته‌ها فارغ از هیاهوی این کارزار، داغ، تمرینات شان را استارت زده اند تا خود را برای حضوری پر قدرت در نیم فصل دوم آماده کنند.



مرضیه غفاریان

۱۰ روز مانده تا با صدای سوت داور رقابت تیم‌ها در مارا تن جذاب لیگ برتر در نیم فصل دوم شروع شود. دو نماینده دیار اصفهان در این رقابت‌ها همزمان با دومین روز از دومین ماه آخرین فصل سال در حالی پای به دور برگشت است این اردگاه خواهند گذاشت که یکی برای بازگشت به صدر می‌جنگد و دیگری برای بهبود جایگاه.

سپاهان در حالی با کسب ۳۲ امتیاز در پایان نیم فصل نخست لیگ بیست و چهارم پس از تراکتور (به دلیل تفاضل گل کمتر و باخت در بازی رودر رو) در رده دوم ایستاده که فصل پیش هم با ایستادن در همین رده و البته پس از استقلال ۳۲ امتیازی به رقابت‌های خود در دور رفت پایان داده بود؛ با این تفاوت که طلایی پوشان در دوره گذشته یک امتیاز کمتر از این دوره کسب کرده بودند. سپاهان مورایس در لیگ بیست و سوم با ۱۰ پیروزی، یک تساوی و ۴ شکست موفق به اندوختن ۳۱ امتیاز از ۱۵ بازی شد. اگرچه ارتش طلایی اصفهان در این فصل یک امتیاز بیشتر به سبد امتیازات خود نسبت به فصل پیش افزوده و اگرچه فقط یک بار در این مدت تن به شکست داده اما خط آتش سپاهان در دور رفت لیگ ۲۳ به مراتب پرتأثیر تر ظاهر شده بود. زردپوشان اصفهانی در نیم فصل نخست فصل پیش با ثبت ۳۳ گل زده در کارنامه خود و ۱۰ گل بیشتر از تیم اول رقابت‌ها در آن زمان، با اقتدار عنوان برترین خط حمله لیگ را از آن خود کرده بودند.

اما در این دوره مهرهای هجومی تیم کارترن در ۱۵ بازی پشت سر گذاشته خود ۲۵ بار موفق به گشودن سنگر رقبا شدند؛ یعنی ۸ گل کمتر از مدت مشابه فصل قبل و فقط یک گل بیشتر از قهرمان نیم فصل، هرچند سپاهان با این کارنامه باز هم صدر نشین برترین خطوط حمله شده است. این در حالی است که در این میان زردپوشان اصفهانی ۸ گل را در یک هفته مانده به پایان نیم فصل به ثمر رسانده اند و امید می‌رود با روشن شدن موتور گلزنی مهاجمان این تیم روند به توپ بستن سنگر رقبا توسط خط آتش سپاهان در ادامه شدت بگیرد؛ با این تفاسیر، می‌توان با توجه به کارنامه دفاعی قابل دفاع مدافعان طلایی پوش نسبت به فصل پیش امید داشت که آنها جام طلا را پس از یک دهه در پایان این رقابت‌ها به اصفهان آورند.

سپاهانی‌ها نه تنها در ۱۵ بازی پشت سر گذاشته خود در فصل جاری فقط یک بار و آن هم در مصاف با تراکتور

خبر روز

دومین ورزشگاه بزرگ کشور به سبک ایتالیایی‌ها

ورزشگاه نقش جهان دومین ورزشگاه بزرگ کشور و ورزشگاهی چندمنظوره با گنجایش ۲۵هزار تماشاگر بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در اصفهان بنا شد. به گزارش «فارس»، طرح این ورزشگاه که نخست با نام‌های ورزشگاه بزرگ یا ورزشگاه المپیک شناخته می‌شد، در سال ۱۳۶۷ تعریف و کلنگ آن به زمین زده شد. فاز نخست ورزشگاه در سال ۱۳۸۱ افتتاح شد و فقط برای مسابقات فوتبال مورد استفاده قرار می‌گرفت و سپاهان در سال‌های ۱۳۸۱ تا ۱۳۸۶ بازی‌های خانگی خود را در این ورزشگاه برگزار می‌کرد. در سال ۱۳۸۶ این ورزشگاه برای ساخت فاز دوم تعطیل شد. ساختار و معماری این ورزشگاه، به ورزشگاه سن نیکولا در شهر باری ایتالیا شباهت دارد و یکی از زیباترین ورزشگاه‌های کشور است. مشخصات فنی ورزشگاه: فوم ورزشگاه: بیضی شکل (دردو طبقه)، ظرفیت طبقه اول: ۴۲ هزار نفر، ظرفیت طبقه دوم: ۳۳ هزار نفر، زمین چمن طبیعی با زهکشی مجموعاً به وسعت ۱۱ هزار متر مربع، چهار ورودی جهت ورزشکاران، تماشاگران و بخش امور اداری و جایگاه ویژه، بیست دو میدانی ۸ باندی (تارتان) به وسعت ۶۰۰۰ متر مربع، بیست ورزش‌های ۷گانه، تونل مارتن با شیب ۵ درصد به طول ۱۱۰ متر و فضاهای اداری و امکانات پیش‌بینی شده زیرگردان‌ها (سکوها) ۷۰۰۰ متر مربع. در ۲۳ آذر ۱۳۹۹، مالکیت ورزشگاه در استانی انجام پیش نیازهای حرفه‌ای AFC به فولاد مبارکه سپاهان و آغاز شد و از آن زمان تجهیز و نگه داری ورزشگاه به شکلی کامل تر انجام شد. در بخشی از این ورزشگاه اکنون شاهد موزه اختصاصی باشگاه سپاهان اصفهان هستیم. موزه‌ای که توسط وزارت فرهنگ و گردشگری به ثبت ملی هم رسیده و بیش از ۴۰۰۰ قلم از افتخارات، یادگاری‌ها و مدال‌ها از تاریخ ۷۰ ساله باشگاه سپاهان در این موزه نگه داری می‌شود و یکی از جاذبه‌های گردشگری ورزشی اصفهان این ورزشگاه زیبا و موزه سپاهان است.

طلایی پوشان دوشنبه به اصفهان برمی‌گردند

تیم سپاهان که تمریناتش بعد از دیدار مقابل استقلال و تساوی ارزشمند در ورزشگاه شهر قدس تعطیل شده بود، برای اردوی تدارکاتی نیم فصل راهی کیش شد تا در وضعیت خوش و آب و هوای جنوب کشور، آماده شروع فصل جدید شود.

به گزارش «ورزش سه»، بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته قرار است سپاهانی‌ها در جزیره کیش هر روز در دو نوبت صبح و بعد از ظهر به تمرین بپردازند و یک دیدار تدارکاتی برگزار کنند. با نظر مدیران باشگاه و کادرفنی سپاهان، جمعی از بازیکنان تیم‌های پایه سپاهان نیز در این اردو همراه سپاهانی‌ها هستند. این اردو تا روز دوشنبه ۲۴ دی ادامه دارد و پس از آن طلایی‌پوشان تمرینات خود را در اصفهان از سر خواهند گرفت.

جریمه و محرومیت دروازه‌بان سپاهان تأیید شد



باشگاه فرهنگ ورزشی فولاد مبارکه سپاهان نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر محرومیت آقای نیما میرزازاد پس از مسابقه هفته سیزدهم لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان که برتری ۲ بریک سپاهان مقابل پرسپولیس را به دنبال داشت، اظهاراتی را در جریان خوشحالی به همراه بازیکنان تیمش انجام داد که منجر به ایجاد جریمه و محرومیت برای او شد. این دروازه‌بان که در دور رفت لیگ برتر سه بار برای سپاهان به میدان رفت، با حکم کمیته انضباطی به جریمه قطعی ۲۰۰ میلیون تومانی و دو جلسه محرومیت مواجه شده بود که مجدداً رأی او تأیید شد.

در رأی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در این پرونده آمده است: «در خصوص استیناف کمیته استیناف درخواست باشگاه سپاهان برای شکستن رأی کمیته انضباطی را رد کرد. به گزارش «ورزش سه»، نیما میرزازاد پس از مسابقه هفته سیزدهم لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان که برتری ۲ بریک سپاهان مقابل پرسپولیس را به دنبال داشت، اظهاراتی را در جریان خوشحالی به همراه بازیکنان تیمش انجام داد که منجر به ایجاد جریمه و محرومیت برای او شد. این دروازه‌بان که در دور رفت لیگ برتر سه بار برای سپاهان به میدان رفت، با حکم کمیته انضباطی به جریمه قطعی ۲۰۰ میلیون تومانی و دو جلسه محرومیت مواجه شده بود که مجدداً رأی او تأیید شد.

در اعتراض دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌گردد. رأی صادره قطعی است.»

عکس خبر

استارت گاندها برای نیم فصل پر قدرت

تیم فوتبال ذوب آهن پس از تعطیلی چند روزه به دلیل فرارسیدن تعطیلات نیم فصل از دوشنبه گذشته تمرینات خود را شروع کرده و احتمالاً برای آماده‌سازی بیشتر، با برگزاری یک اردوی چندروزه در جزیره کیش در آنجا یک مسازی تدارکاتی نیز انجام خواهد داد.



فوتبال جهان

لیورپول به دنبال کاپیتان بایرن مونیخ

لیورپول علاقه‌مند است جاشوا کیمیش را به لیگ برتر انگلیس بیاورد. به گزارش «فارس»، هنوز توافق میان کیمیش و بایرن مونیخ صورت نگرفته و کاپیتان بایرن مونیخ شاید در انتهای فصل تیم را ترک کند. کریستین فالک، خبرنگار مشهور بیلبو نوشت که لیورپول علاقه‌مند به جذب کیمیش است، بازیکنی که در انتهای فصل قراردادش با بایرن به اتمام می‌رسد. بیلبو همچنین نوشت که مذاکرات میان بایرن و کیمیش برای تمدید قرارداد در حال پیگیری است. لیورپول تصمیم دارد کیمیش را جانشین آرنولد در خط دفاعی کند. آرنولد نیز در پایان فصل قراردادش با لیورپول به پایان می‌رسد و احتمالاً راهی رئال مادرید خواهد شد.

مشکل بزرگ بارسلونا حل شد

با حکم شورای عالی ورزش اسپانیا (CSD) دنی اولمو و پائو ویکتور به صورت موقت در لالیگا ثبت می‌شوند. به گزارش «خبر آنلاین»، بارسلونا سرتراجم یک خبر بزرگ دریافت کرد و شورای عالی ورزش حکم موقت را برای دنی اولمو و پائو ویکتور صادر کرده و هر دو بازیکن می‌توانند در بازی بعدی کاتالان‌ها شرکت کنند. پس از پاسخ منفی دادگاه‌ها، فدراسیون فوتبال اسپانیا و لالیگا، شورای عالی ورزش تشخیص داده است که این دو بازیکن بارسلونا می‌توانند در نیم فصل دوم مسابقات به میدان بروند. خوان لاپورتا، همانند این دو مهاجم و هانسی فلیک، نفس راحتی می‌کشد، چرا که روزهای بسیار سختی را تجربه کرده‌اند. روز سه‌شنبه ۷ ژانویه، بارسلونا درخواست تجدیدنظری را به CSD ارائه کرد تا حکم موقتی را که سرتراجم روز چهارشنبه صادر شد، دریافت کند. باشگاه دو استدلال را مطرح کرد. از یک طرف، اطمینان داد که مدارک به موقع و در زمان مقرر ارسال شده است. باشگاه تمام اسناد را بین ۳۰ و ۳۱ دسامبر ارسال کرده بود. و از طرف دیگر، قانون معروف ۱۳۰.۲ موضوع دنی اولمو و پائو ویکتور مطابقت نداشت. مقررات می‌گوید: «یک فوتبالیست می‌تواند تنها در یک تیم از یک باشگاه ثبت شود، بدون امکان لغو و ثبت مجدد توسط همان باشگاه در طول یک فصل، مگر در موارد استثنا.» پارسا معتقد بود که هرگز قصد لغو ثبت نام آنها را نداشته و بازیکنان ثبت شده ترک باشگاه را نداشته‌اند و این لالیگا بود که آنها را ثبت نکرد. در واقع، لالیگا آنها را در همان روز اول از فهرست بارسلونا حذف کرد. و این استدلال‌ها، حالا کافی بوده‌اند تا CSD با تصمیمی که لالیگا و فدراسیون فوتبال اسپانیا در ۴ دسامبر گرفته بودند، مخالفت کند. حالا اولمو و ویکتور پس از عدم حضور در بازی مقابل بارباسترو التلیک بیلبائو، می‌توانند از بازی بعدی که می‌تواند فینال سوپر جام باشد، به میدان بروند. دنی اولمو و پائو ویکتور این خبر را در اردوی تیم در عربستان دریافت کردند. این دو بازیکن در ۶ ژانویه همراه با بقیه کاروان سفر کردند و منتظر بودند تا حداقل در صورت شکست حکم موقت توسط شورای عالی ورزش، در فینال سوپر جام بازی کنند. در نهایت، این حکم صادر شد و هر دو بازیکن می‌توانند از بازی بعدی به زمین بروند. بارسلونا همیشه نسبت به ثبت شدن این دو بازیکن و در دسترس بودن آنها خوش بین بوده است.

پاول ندود در عربستان استارت زد

پاول ندود برنده توپ طلا در سال ۲۰۰۳ و ستاره سابق لاتزیو و یوونتوس کارش را در لیگ حرفه‌ای فوتبال عربستان آغاز کرد. به گزارش «خبر آنلاین»، با اعلام رسمی باشگاه الشباب عربستان، پاول ندود کارش را به عنوان مدیر ورزشی این باشگاه آغاز کرد. قرارداد همکاری بازیکن پیشین یوونتوس و تیم ملی جمهوری چک با تیم پایتخت‌نشین عربستان ۸ ساله است. ندود در نخستین گام از فعالیت‌های خود در الشباب پس از جذب مارتین دوبراوکا، دروازه‌بان اسلواکیایی نیوکاسل به دنبال تقویت بیشتر این تیم در نقل و انتقالات زمستانی است. ندود از سال ۱۹۹۶ برای لاتزیو بازی کرد، سپس در سال ۲۰۰۱ به یوونتوس رفت و ۸ سال در این تیم حضور داشت. ستاره پیشین فوتبال جمهوری چک با لاتزیو و یوونتوس چندین عنوان قهرمانی را به دست آورد و همچنین برنده جایزه توپ طلا به عنوان بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۰۳ شد.

۳۹۵ کارگاه ساختمانی متخلف در منطقه ۱۳ اصفهان تعطیل شد

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان با اشاره به تعطیلی کارگاه‌های ایجادکننده سد معبر و پیشگیری از تخلیه مصالح و نخاله در معابر عمومی این منطقه گفت: در این زمینه ۴۱۸ مورد اخطار صادر و ۳۹۵ کارگاه ساختمانی متخلف نیز تعطیل شده است.

جواد کشانی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اقدامات و فعالیت‌های اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان طی ۹ ماه سال جاری اظهار کرد: برای رفع و پیشگیری از تخلف سد معبر، در این مدت ۹۳۵ تذکر و ۸۴۱ اخطار صادر و تخلف ۱۲۵۱ متصدی صنفی رفع شده است. وی افزود: ۱۱۴ مورد اخطار به موضوع جلوگیری از نصب تابلوهای غیرمجاز در این مدت صادر و ۹۵ مورد نیز رفع تخلف شده است.

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان با بیان اینکه در ۹ ماه سال جاری در راستای جمع‌آوری خودروهای فرسوده رها شده در معابر منطقه ۴۹ مورد اخطار به صادر و ۴۵ دستگاه از این خودروها جمع‌آوری شده است، گفت: در این مدت از بساط‌گستری و دست‌فروشی ۳۳ مورد نفر جلوگیری شد و ۱۲۳ مورد متکدی در این منطقه هدایت و ساماندهی شد.

کشانی ادامه داد: طی ۹ ماه سال جاری از افزایش طبقات ۹ مورد ساختمان، تعمیرات داخلی غیرمجاز ۴۰ مورد ساختمان، تبدیل وضعیت ۸ مورد ساختمان و فعالیت ۲۷۰ مورد کارگاه ساختمانی متخلف نیز جلوگیری شده است. وی ادامه داد: در ۹ ماه سال جاری در راستای اجرای بند ۲۰ قانون شهرداری‌ها مبنی بر رفع مزاحمت کارگاه‌های صنفی مزاحم از طریق اجرای تمهیدات و تعطیلی ۳۰ مورد رأی قضایی، بر اساس بند ۱۴ قانون شهرداری‌ها مبنی بر رفع خطر از بناهای حادثه آفرین، چاله‌ها و اشیای مشرف به معابر عمومی ۲۵ مورد رأی اجرا شده است. مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: در راستای اجرای ماده ۱۱۰ قانون شهرداری‌ها، طی ۹ ماه سال جاری ۷۹ مورد رأی در این منطقه اجرا شده است.

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۲۰ درصدی خیابان‌سازی شهید چمران بهرام‌آباد

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با اشاره به موقعیت محله بهرام‌آباد این منطقه اظهار کرد: این محله از شمال به خیابان بهارستان غربی، از غرب به محله مارچین و از شرق و جنوب به محله خانه اصفهان منتهی می‌شود؛ این محله یکی از محلات کم‌برخوردار بوده که پروژه خیابان‌سازی شهید چمران از پروژه‌های شاخص و محله محوری است که سرعت در عملیات آزادسازی آن در این دوره از مدیریت شهری کلید خورد.

حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با «ایمنا» افزود: احداث خیابان شهید چمران بهرام‌آباد می‌تواند خیابان بنفشه شمالی را به خیابان گلستان شرقی و از آن به خیابان گلستان غربی متصل کند، همچنین این اقدام تردد را برای اهالی محدوده تسهیل می‌کند، بنابراین با احداث این خیابان پیش‌بینی می‌شود بافت شهری حاکم در این محله دستخوش تغییر شود. وی تصریح کرد: تلاش و پیگیری‌های اهالی محله بهرام‌آباد و همکاران ما در منطقه موجب شد ۹۵ درصد از تملک این خیابان پیش از گذشت بیش از یک دهه انجام و عملیات اجرایی پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال به ۲۰ درصد پیشرفت برسد.

محمدحسینی با اشاره به مشخصات پروژه خیابان‌سازی شهید چمران ادامه داد: طبق نقشه‌های ابلاغ شده این خیابان با عرض ۲۰ متر و طول ۶۰۰ متر پس از زیرسازی عملیات جدول‌گذاری قسمتی از پیاده‌روها و باغچه‌ها درست اقدام است. وی بیان کرد: ضمن اطلاع‌رسانی به اهالی و شهروندان مبنی بر مسدود بودن کامل خیابان شهید چمران و تردد از مسیرهای جایگزین در این مدت زمان، اعلام می‌کنیم به احترام مردم محله بهرام‌آباد تلاش این منطقه بر آن است تا خیابان شهید چمران بهرام‌آباد را تا پایان سال جاری در دسترس شهروندان قرار دهد.

شهرداری‌ها باید به‌صورت دقیق و اصولی اجرایی شود، ادامه داد: درخصوص کمیسیون ماده ۳۸ نیز به‌دلیل اهمیت مباحث اقتصادی، ضرورت دارد که به الزام آوردن تعهدات نیز تأکید شود تا روند اجرای قانون کوتاه و تسریع شود.

افزایش استقلال کمیسیون ماده ۳۸ از راهکارهای کاهش مشکلات فعلی آن است

در این نشست معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان اصفهان نیز اظهار کرد: از آنجایی که شهرداری‌ها در حوزه‌های مختلف از اهمیت زیادی برخوردار برای تأمین مالی خود نسبت به مشارکت با بخش خصوصی اقدام کرده‌اند و با قراردادهایی مواجه شده‌اند که بار حقوقی دارد. علی زارع افزود: آسیب‌شناسی کمیسیون ماده ۳۸ نشان می‌دهد که حجم زیاد پرونده‌های مربوط به این قراردادها منجر به تأخیر در رسیدگی به پرونده‌ها شده است، بنابراین باید سازوکاری برای رفع این مشکل تدوین شود. وی بیان کرد: از جمله راهکارهای رفع مشکلات کمیسیون ماده ۳۸ می‌توان به تجهیز این کمیسیون به نیروی انسانی متخصص، ارائه آموزش تخصصی به کارکنان، افزایش استقلال کمیسیون، تدوین آیین‌نامه داخلی و شفاف‌سازی روند فعالیت آن اشاره کرد.

شهرداری‌ها به حمایت ویژه قوه قضاییه نیاز دارند

دیوید کل جمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران هم در این نشست گفت: قراردادهای شهرداری‌ها در حوزه‌های مختلف از اهمیت زیادی برخوردار است و باید ضمن کسب نظرات تمام ادارات کل حقوقی کلان‌شهرها، به بررسی این موضوع در مشورت با قوه قضاییه پرداختیم. احسان متولیان افزود: شهرداری‌ها نهاد‌های مظلومی هستند که عمده دستگاه‌ها بار مسئولیت خود را بر عهده آن‌ها قرار می‌دهند، بنابراین ضرورت دارد که قوه قضاییه حمایت ویژه‌ای از شهرداری‌ها انجام دهد. به گزارش «ایرنا»، سسی و ششمین نشست کمیسیون حقوقی جمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران به مدت دو روز با حضور مسئولان حقوقی آنها و با هدف هم‌افزایی و پیشبرد اهداف و بررسی بهترین راه‌حل‌ها در انعقاد قراردادها در سالن همایش‌های هتل کوثر اصفهان برگزار شد.

خشکسالی، فرونشست زمین و آلودگی هوا اصلی‌ترین چالش‌های دیار نصف جهان است. ایران دارای ۱۹ کلانشهر است و شهرهای دارای بالای یک میلیون نفر جمعیت به این عنوان شناخته می‌شوند.



اصله درخت دارد که باید از آن بیشتر مراقبت کنیم. شهردار اصفهان تصریح کرد: شبکه تسویه و بازچرخانی پساب این دیار برای آبیاری فضای سبز سال آینده تکمیل خواهد شد و اصفهان نخستین شهر کشور خواهد بود که از ۲ شبکه آب آشامیدنی و شبکه پساب برخوردار خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این نشست گفت: مباحث حقوقی نیازمند آموزش است و به ویژه در شهرداری‌ها می‌توان این مقوله را برون‌سپاری کرد.

ضرورت آموزش مباحث حقوقی به کارکنان شهرداری‌ها

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این نشست خاطر نشان کرد: از آنجایی که کمیسیون ماده ۳۸ از رویکردهای مهم این نشست است، ضرورت دارد که به آنچه در شهرداری‌ها به‌عنوان قرارداد و در قالب دادوستد با مخاطبان صورت می‌گیرد توجه بیشتری شده و انضباط دقیقی در قراردادها لحاظ شود. محمد نورصالحی افزود: پیشنهاد می‌کنم در چنین جلساتی مدل قراردادها با همه جزئیاتشان تهیه شود تا ضمن تحلیل و بررسی آن‌ها، الگویی برای عملکرد شهرداری‌ها ارائه شود. وی با تأکید بر اینکه آموزش مباحث حقوقی در قالب آموزش‌های ضمن خدمت به متولیان این حوزه در

شهردار اصفهان گفت: علایم حیاتی این کلانشهر شامل هوا، آب و خاک به طور جدی در معرض خطر و آسیب قرار گرفته است. به گزارش «ایرنا»، علی قاسم‌زاده در سسی و ششمین نشست کمیسیون حقوقی جمع شهرداران کلانشهرهای ایران به میزبانی اصفهان افزود: در موضوع هوا، این کلانشهر آلوده‌ترین شهر ایران است، در مقوله آب، وضعیت خشکی مداوم زاینده‌رود خود را به خوبی نشان می‌دهد و در بحث فرونشست زمین نیز روز به روز شرایط بدتر می‌شود. وی تأکید کرد: حال اصفهان خوب نیست و آینده این شهر تمدن‌ساز در معرض خطرات جدی قرار گرفته است.

شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه حفظ علایم اولیه برای موجودات از اصول نخستین عدالت محسوب می‌شود، خاطر نشان کرد: بر همین مبنا اعلام می‌کنیم که علایم حیاتی شهر ما در معرض خطر قرار دارد و باید برای حل آن راهکاری اندیشیده شود. قاسم‌زاده با اشاره به اینکه «رویکرد تاب‌آوری» در این دیار در سرلوحه قرار گرفته است، اظهار کرد: تاب‌آوری به‌معنای بروز بهترین واکنش در سخت‌ترین شرایط است، اما این کافی نیست و ما بر تحقق عدالت برای اصفهان تأکید داریم. وی اظهار کرد: اصفهان یک باغشهر دارای آب و هوایی چهار فصل است و ۶۰۰۰ هکتار فضای سبز اکولوژیک و ۳۰۷ میلیون

اخبار

پارکینگ‌های طبقاتی باید در منطقه ۶ اصفهان افزایش پیدا کند

مدیر سابق منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: یکی از مهم‌ترین مشکلات این منطقه ترافیک سنگین و پیچیدگی‌های شبکه معابر است؛ بنابراین، حذف پارکینگ‌های کنار خیابان و جایگزین کردن آن‌ها با پارکینگ‌های طبقاتی و زیرگذر موجب روان‌تر شدن جریان ترافیک می‌شود. به گزارش «ایمنا»، حمیدرضا فرهنگ در جلسه بودجه‌ریزی مشارکتی سال ۱۴۰۴ منطقه ۶ شهرداری که به‌منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های نخبگان، مدیران اسبق و شهروندان خلاق برای تدوین برنامه عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: در پروژه‌های بزرگ شهری، یکی از مسائلی مهم تأثیرات مستقیم و غیرمستقیم آن‌ها بر درآمد‌های شهرداری و هزینه‌هایی است که برای هر منطقه پیش می‌آید. وی با اشاره به اینکه یکی از مناطق که بیشترین فشار مالی و ترافیکی را متحمل شده، منطقه ۶ شهرداری اصفهان است، افزود: این منطقه به‌دلیل تعداد زیاد پروژه‌های شاخص و تمرکز هزینه‌های بالا با چالش‌های زیادی روبه‌رو است، در نتیجه باید پروژه‌ها به‌طور متمرکز بر اساس بودجه، تعریف و اجرا شود. مدیر سابق منطقه ۶ شهرداری اصفهان با تأکید بر ضرورت تعریف پروژه‌های خاص برای این منطقه گفت: شهرداری و شورایی باید توجه ویژه‌ای به این منطقه داشته باشند و تمرکز بیشتری روی مشکلات و پروژه‌های این منطقه بگذارند؛ مشکلاتی همچون ترافیک سنگین، کمبود زیرساخت‌ها و مسائل مختلف اجتماعی، نیازمند تعریف پروژه‌های خاص و متناسب با نیازهای آن است.

فرهنگ ادامه داد: بعضی از پروژه‌ها که به‌طور مکرر مطرح می‌شود، ممکن است به‌دلیل شرایط بودجه‌ای یا اجرایی تکراری شود، اما لازم است که در این منطقه پروژه‌های ویژه با اولویت‌های بالاتر تعریف و اجرا کنیم. وی با تأکید بر رفع مشکلات ترافیکی و لزوم اصلاح شبکه معابر این منطقه گفت: یکی از مهم‌ترین مشکلات منطقه ۶ شهرداری اصفهان ترافیک سنگین و پیچیدگی‌های شبکه معابر است؛ به‌عنوان مثال در خیابان‌هایی همچون سعادت‌آباد، در ساعت‌های شلوغ روز ترافیک به‌شدت افزایش پیدا می‌کند که این موجب ایجاد مشکلات جدی برای ساکنان و مسافران می‌شود. در این شرایط پروژه‌هایی همچون اصلاح شبکه معابر و توسعه راه‌های دسترسی می‌تواند به بهبود وضعیت ترافیکی منطقه کمک کند. همچنین اصلاح نقاط ترافیکی حساس همچون چهارراه‌ها و تقاطع‌ها، می‌تواند تأثیر زیادی در کاهش زمان تردد و روان‌تر شدن جریان ترافیک داشته باشد. وی افزود: برای رفع مشکلات ترافیکی این منطقه پروژه‌هایی همچون تقاطع‌های زیرگذر و ایستگاه‌های حمل‌ونقل عمومی در خیابان‌ها باید اجرایی شود.

زیباسازی نصف جهان باید همسو با معماری تاریخی اصفهان باشد

عضو اسبق شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: طرح‌های زیباسازی شهری باید در شأن معماری تاریخی اصفهان باشد. به گزارش «ایمنا»، سیدکریم داوودی در جلسه بودجه‌ریزی مشارکتی منطقه ۶ شهرداری اظهار کرد: یکی از پیشینه‌های من مربوط به ادامه مسیر پیاده‌روی در جنوب چهارباغ است و این مسیر می‌تواند از پارک خیابان آیین‌خانه عبور کرده و به‌صورت زیرگذر موازی رودخانه زاینده‌رود به سمت دیگر رودخانه امتداد پیدا کند تا پیاده‌راه چهارباغ کامل شود. وی با اشاره به مصرف بالای آب شهری در اصفهان و ضرورت استفاده از آب‌های بازیافتی گفت: آب‌مازاد سازه‌های ساختمان‌ها باید وارد فاضلاب شده و با ترکیب با آب‌های دیگر برای فضای سبز استفاده شود. داوودی افزود: احداث پل‌های خورشیدی روی ساختمان‌ها می‌تواند به کاهش مصرف برق و آلودگی کمک کند و این طرح می‌تواند به‌صورت اجباری -تشویقی اجرا شود تا سازندگان به تأمین انرژی بخش‌های مشاع ساختمان‌ها از طریق انرژی خورشیدی تشویق شوند. عضو اسبق شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر اهمیت زیباسازی شهری همسو با معماری اصیل اصفهان خاطر نشان کرد: اصفهان یک شهر کویری است و زیباسازی آن باید با کاشت درختان بزرگ و نورپردازی‌های منطبق بر معماری تاریخی اصفهان انجام شود و طرح‌هایی که موجب اتلاف بودجه می‌شود، باید حذف شود. وی با اشاره به وظایف فرهنگی شهرداری‌ها گفت: آموزش شهروندی باید در اولویت قرار گیرد، روزگاری اصفهان روزانه ۹۰۰ تن زباله تولید می‌کرد که هم‌اکنون ۴۰۰ تن آن در مبدأ جداسازی می‌شود، اما هنوز نیاز است به تلاش‌های بیشتری برای ارتقای فرهنگ شهروندی داریم. وی با تأکید بر ضرورت ایجاد قطب‌های درمانی و اداری در چهار گوشه اصفهان افزود: پروژه‌هایی همچون شهرک سلامت و اراضی ۱۸۰ هکتاری در جنوب شرقی و شمال غربی اصفهان می‌تواند به کاهش سفرهای شهری و افزایش دسترسی شهروندان به خدمات درمانی کمک کند.

خبر روز

فعالیت ۲۰۰۰ نفر در عمق زمین برای تکمیل فاز نخست خط ۲ متروی اصفهان

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شاید بسیاری از شهروندان مطلع نباشند که هم‌اکنون نزدیک به ۲۰۰۰ نیرو، شامل مهندس، تکنسین و کارگر در خط ۲ متروی اصفهان و در اعماق زمین مشغول کار هستند. به گزارش «ایمنا»، ابوالفضل قربانی با بیان اینکه دو ایستگاه زیرزمینی و عمان‌سامانی که قرار است در مرحله نخست راه‌اندازی شود، از اهمیت بالایی برخوردار است، اظهار کرد: این پروژه با سه شیفیت کاری در مرحله اجرا قرار دارد و به‌موازی طبق قولی که به مردم داده‌ایم، بتوانیم بهره‌برداری آزمایشی این بخش را ابتدای سال آینده آغاز کنیم. وی گفت: تأمین هزینه‌های سنگین این پروژه به‌ویژه با شرایط اقتصادی کنونی کار دشواری است، با این حال مدیریت شهری مصمم است که این مسیر را با جدیت دنبال کند. قربانی گفت: در فاز نخست خط ۲، دو دستگاه تی‌بی‌ام (حفری) کار خود را به پایان رساندند و در حال حاضر، عملیات خارج کردن این دستگاه‌ها که خود پروژه‌ای پیچیده و سنگین محسوب می‌شود، در ایستگاه ابن‌سینا (چهارراه باباقاسم) در حال انجام است. بخش زیادی از عملیات ریل‌گذاری نیز به پایان رسیده و ایستگاه‌های شاهد و قدس با سرعت مناسبی در حال تکمیل است. رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر اصفهان افزود: در بعضی از ایستگاه‌ها، عمق کار به حدی بوده که نیاز به استحکام‌بخشی مجدد و احداث ستون‌های جدید در زیر ستون‌های قبلی وجود داشته است که اجرای این فرایند، نیازمند دانش فنی بسیار پیچیده‌ای است. وی افزود: خط ۲ قطر شهر اصفهان علاوه بر اینکه در آینده رفاه بیشتری برای شهروندان فراهم خواهد کرد، به پیشرفت دانش فنی کشور و شهر نیز کمک شایانی می‌کند.

حفر بیش از ۵۰ حلقه چاه جذبی آب باران در منطقه ۴ اصفهان

مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان با اشاره به حفر بیش از ۵۰ حلقه چاه جذبی آب باران در این منطقه گفت: این اقدام در راستای مدیریت بهینه منابع آبی و کاهش خطرات ناشی از آب‌های سطحی در فصل بارندگی انجام شده است. محسن زمانی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: با هدف جلوگیری از آب‌گرفتگی معابر و رفع مشکلات تردد شهروندان، پروژه حفر چاه‌های جذبی آب باران در سطح منطقه آغاز و در حال اجرا است؛ این پروژه به کاهش فشار بر سیستم فاضلاب شهری و تأمین آب‌های زیرزمینی کمک خواهد کرد. وی افزود: با تکمیل این پروژه مشکل آب‌گرفتگی در خیابان‌ها و محله‌های این منطقه کاهش چشمگیری خواهد داشت، علاوه بر آن با استفاده بهینه از منابع آبی موجود برای حفظ منابع طبیعی گام‌های مؤثری برداشته خواهد شد. زمانی گفت: این طرح به‌عنوان یکی از درخواست‌های پرتکرار شهروندان در سامانه ۱۳۷، با همکاری شهرداری و سازمان‌های مرتبط در سال جاری به مرحله اجرا درآمده است و پیش‌بینی می‌شود در ماه‌های آینده، این اقدامات بهبود شرایط منطقه را به‌همراه داشته باشد.

اجرای طرح «آب خاکستری» در اصفهان برای نخستین بار در کشور

شهردانانی است که قصد بازسازی و بهبود کیفیت محل سکونت خود را دارند. وی ادامه داد: به‌زودی پروژه‌های عمرانی مهمی در منطقه ۱۰ به‌ویژه در منطقه حصه جنوبی و خیابان کوشش افتتاح می‌شود. این پروژه‌ها بخشی از برنامه جامع توسعه شهری است که هدف آن‌ها بهبود زیرساخت‌ها و رفاه شهروندان است. معرک‌نژاد با تأکید بر اینکه افزایش مشارکت مردم در اداره امور شهر از دیگر رویکردهای جدی شهرداری اصفهان در این دوره بوده است، اظهار کرد: آمار تماس‌ها با سامانه ۱۳۷ در سال ۱۴۰۳ نشان‌دهنده مشارکت بالای شهروندان در مناطق مختلف به‌ویژه در منطقه یک است که با بیش از ۱۹ هزار تماس در فهرست بالای مشارکت در امور شهری قرار دارد. مشارکت در مناطق ۸ و ۱۰ نیز بالا بوده است و از مردم منطقه ۲ نیز تقاضا دارم مشارکت بیشتری در این سامانه داشته باشند.

عنوان «آب خاکستری» دانست و افزود: این شبکه که با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان دانشگاهی تهیه شده است، برای نخستین‌بار در کشور اجرا می‌شود و از آب‌های تصفیه‌شده فاضلاب برای آبیاری فضای سبز و درختان استفاده خواهد کرد. سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه هدف از این اقدام حفظ فضای سبز شهر و کاهش وابستگی به آب‌های زیرزمینی است، افزود: با توجه به خشک‌بودن زاینده‌رود و برداشت بیش از حد از چاه‌های آب، این پروژه می‌تواند ضمن جلوگیری از فرونشست زمین نقش مهمی در حفظ سه میلیون و ۷۰۰ هزار درخت شهر اصفهان ایفا کند. معرک‌نژاد با اعلام اینکه شهرداری اصفهان به‌زودی بسته‌های تشویقی برای نوسازی خانه‌های فرسوده ارائه می‌دهد، گفت: این بسته‌ها فرصت مناسبی برای

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان گفت: یکی از دستاوردهای قابل توجه مدیریت شهری اصفهان، راه‌اندازی شبکه دوم آب‌رسانی شهر اصفهان با عنوان «آب خاکستری» است که برای نخستین‌بار در کشور اجرا می‌شود، از آب‌های تصفیه‌شده فاضلاب برای آبیاری فضای سبز و درختان استفاده خواهد کرد. به گزارش سیدعلی معرک‌نژاد ضمن تشریح مهم‌ترین اقدامات اخیر مدیریت شهری اصفهان اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین اقدامات اخیر، خروج دو دستگاه حفاری تونل تی.بی.ام از مسیر خط ۲ متروی اصفهان است که ۱۷ هزار متر از زمین شهر را حفاری کرده و به‌زودی از ایستگاه ابن‌سینا واقع در چهارراه باباقاسم خارج می‌شود. وی یکی دیگر از دستاوردهای شهرداری اصفهان را راه‌اندازی شبکه دوم آب‌رسانی شهر اصفهان با

عکس خبر

برگزاری جلسه بودجه‌ریزی مشارکتی شهرداری منطقه ۶ اصفهان

جلسه بودجه‌ریزی مشارکتی شهرداری منطقه ۶ اصفهان به‌منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های نخبگان، مدیران اسبق و شهروندان خلاق برای تدوین برنامه عملیاتی ۱۴۰۴ شهرداری اصفهان برگزار شد.



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:

بزرگ ترین قطب داده کشور در فولادشهر آماده سرمایه‌گذاری است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: بزرگ‌ترین قطب داده کشور در فولادشهر اصفهان آماده سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است. به گزارش «ایراسین»، گوروش خسروی در حاشیه نشست که به نمایندگان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات پیرامون ایجاد پارک فناوری در استان اصفهان داشت، اظهار کرد: با توجه به ایجاد پارک علم و فناوری سجاد در تهران، علاقه‌مندی زیادی برای ایجاد یک چنین پارک فناوری و منطقه ویژه اقتصادی و قطب داده (دیتا سنتر) در اصفهان نشان داده شده است. وی با بیان اینکه قرار است این پارک با همکاری اداره کل فناوری اطلاعات و ارتباطات استان ایجاد شود، افزود: مذاکرات خوبی در این زمینه صورت گرفته است و مقرر شد، موانع موجود در وزارت خانه فناوری ارتباطات و اطلاعات برطرف شود که با این اتفاق تحول قابل توجهی در استان اصفهان رخ خواهد داد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان ادامه داد: همچنین در این معاونت تلاش خواهیم کرد تا این منطقه ویژه اقتصادی و قطب داده و پارک فناوری هر چه زودتر در نزدیکی فولادشهر اصفهان راه‌اندازی شود. وی یادآور شد: زمین و س‌اختمان این پارک فناوری با ۲۸ هزار مترمربع زیر بنا در محدوده ۲۳۰ هکتار زمین آماده بهره‌برداری است و پیش‌بینی می‌شود

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان خبرداد

راه‌اندازی سامانه «سخا» برای ساماندهی فعالیت‌های خیران در اصفهان

به گزارش «مهر»، کریم زارع صبح پنجشنبه در دیدار با حجت الاسلام نقدعلی، نماینده مردم خمینی شهر در مجلس با بیان اینکه ساماندهی فعالیت‌های خیران برای افزایش تأثیرگذاری آن‌ها بیش از ۴۰ سال است که در دستور کار قرار دارد، اما هنوز محقق نشده است، گفت: تحقق این امر برای اثربخشی بیشتر کار خیر باید اجرایی شود. وی با اشاره به دغدغه‌های موجود در زمینه فعالیت‌های خیریه، افزود: برای جلوگیری از هم‌پوشانی در کار خیریه‌ها و نهادهای حمایتی، کمیته امداد با همکاری وزارت کشور اقدام به ایجاد سامانه‌ای تحت عنوان «سخا» کرده است. زارع توضیح داد که این سامانه هوشمند به منظور ثبت و ضبط کلیه ظرفیت‌های خیر طراحی شده و خدمات را به صورت هدفمند هدایت می‌کند تا از کم‌تر شدن کار خیر جلوگیری شود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان ابراز امیدواری کرد که با راه‌اندازی این سامانه، محرمان و نیازمندان واقعی بتوانند حد‌انکثر استفاده را از ظرفیت‌های خیر و خیرین بروی، رفغ نیازهای خود داشته باشند و این اقدام در آندیک نزدیک محقق شود.



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان از راه‌اندازی سامانه «سخا» به منظور ساماندهی فعالیت‌های خیران و جلوگیری از هم‌پوشانی در خدمات نهادهای حمایتی خبر داد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:

اگر نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه نبود جایگاه دهم تولید فولاد ایران در جهان حفظ نمی‌شد

■ کاهش مصرف آب برای تولید هرتن فولاد در فولاد مبارکه

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: از سویی نیز فولاد مبارکه با پیاده‌سازی فرایندهای مختلف میزان مصرف آب برای هرتن فولاد را کاهش داده و در حال حاضر برای تولید هرتن فولاد در فولاد مبارکه ۲.۲ مترمکعب آب مصرف می‌شود. طیب نیا اجرای پروژه‌های اینچنین را برکات وجود صنایعی مانند فولاد مبارکه دانست و گفت: این تأثیرگذاری مستقیم و انکارناپذیر فولاد مبارکه در تأمین ۶ درصد GDP کشور و همچنین زیرساخت‌های دیگر صنایع کشور است. وی با بیان اینکه فولاد مبارکه به منظور تأمین مواد اولیه نیز طی سسه سال اخیر سرمایه‌گذاری‌های مناسبی در حوزه فعال‌سازی معادن جدید داشته است، گفت: از این معادن در حال حاضر نزدیک به ۳ میلیون تن سنگ آهن استخراج شده است، همچنین فولاد مبارکه نسبت به خرید شرکت صنایع معدنی کانی سازان کیمیا (پال) برای تأمین مواد اولیه خود اقدام کرده که تاقاقی بزرگ برای پایداری صنعت فولاد تلقی می‌شود.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه به منظور رفغ ناترازی برق نیز شرکت فولاد مبارکه به عنوان شرکتی پیشرو نسبت به راه‌اندازی نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی کلاس F اقدام کرده افزود: حدود ۶۰۰ مگاوات از نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه از سال گذشته در مدار قرار گرفته است و بدون شک اگر نیروگاه فولاد مبارکه امسسال در مدار نیود ما نمی‌توانستیم رتبه دهم تولید جهان را همچنان حفظ کنیم و این در حالی است که افزایش ظرفیت‌ها در دستور کار داشته‌ایم. طیب نیا همچنین با اشاره به راه‌اندازی نیروگاه ۶۰۰ مگاواتی خورشیدی فولاد مبارکه افزود: تا کنون ۴۰ مگاوات از این نیروگاه وارد مدار شده و ماهانه ۲۰ مگاوات وارد مدار خواهد شد و امیدواریم به مرور تا پایان سال آینده همه نیروگاه بهره‌برداری برسد. وی گفت: در حوزه نیروگاه بادی نیز راه‌اندازی نیروگاه ۲۰۰

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در پرنل تخصصی «چالش‌ها و فرصت‌های تأمین و توسعه انرژی در صنعت فولاد» گفت: بدون شک اگر نیروگاه فولاد مبارکه امسال در مدار نبود ما نمی‌توانستیم رتبه دهم تولید فولاد در جهان را همچنان حفظ کنیم و این در حالی است که افزایش ظرفیت‌ها را در دستور کار داشته‌ایم.

به گزارش «ایراسین»، محمدیاسر طیب نیا با بیان اینکه کشور ایران در زمینه تولید فولاد، رتبه دهم جهان را دارد، اظهار کرد: بررسی آمار تولید فولاد ایران در ۱۱ ماهه سال ۲۰۲۴ بیانگر تولید ۲۸ میلیون تن فولاد است و علی‌رغم افزایش ظرفیت، این آمار نسبت به سال گذشته ثابت مانده و البته کاهشی هم نداشته است. وی با اشاره به ناترازی‌های برق و گاز در کشور و به دنبال آن اعمال محدودیت‌ها برای صنایع و به ویژه صنایع فولادی ابراز کرد: این ناترازی‌ها از چهار سال گذشته وجود داشته و هر سال رو به افزایش است و از این رو ثابت ماندن میزان تولید فولاد، مروهن اتفاقات هوشمندانه‌ای است که توسط فعالان صنعت فولاد اتفاق افتاده است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه چالش‌ها در صنعت فولاد تنها منحصر به ناترازی برق و گاز نیست، ادامه داد: ما در صنعت فولاد چالش مواد اولیه، عدم توازن، مشکلات حمل و نقل را داریم. همچنین با بحران آب روبه رو هستیم اما سال‌های اخیر ناترازی انرژی گاز و برق بر دیگر بحران‌ها پیشی گرفته و به عنوان گلوگاه اصلی شناخته می‌شود. وی با بیان اینکه فولاد مبارکه برای حل ناترازی آب اقدام به خرید پساب شهرهای اطراف کرده و در حال حاضر ۵۰ درصد از نیاز آبی این شرکت توسط تصفیه پساب خریداری شده از شهرهای اطراف تأمین می‌شود، اضافه کرد: این شرکت در پروژه انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان که تا پایان سال ۷۰ میلیون لیتر مکعب آب را برای صنایع استان تأمین می‌کند، نقش بسزایی داشته و با تحقق این پروژه به جزیت آب شرب فولاد مبارکه، این شرکت از آب‌خام بی‌نیاز خواهد شد.

زاینده‌رود

رئیس کل دادگستری استان اصفهان خبرداد

تعداد مددجویان زندانی شاغل در استان دو برابر خواهد شد



رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: با بسترسازی و رفغ موانع موجود و اقداماتی که صورت خواهد پذیرفت، تعداد مددجویان زندانی شاغل در استان در ماه‌های آینده از ۴۲۰۰ نفر به دو برابر افزایش پیدا کند. به گزارش «فارس»، حجت‌الاسلام اسدا... جعفری در نشست ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی قوه قضاییه با تأکید بر فراهم‌سازی شرایط برای استفاده واحدهای تولیدی از انرژی خورشیدی در زمینه تولید برق اظهار کرد: بر اساس ماده ۴۴ قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها، وزارت نیرو مکلف است هزینه‌های انتقال و اجرای این طرح را برعهده بگیرد. وی افزود: در بررسی‌های به‌عمل آمده گفته می‌شود بر اساس برداشت نادرستی که شرکت برق استان اصفهان به عنوان نماینده وزارت نیرو در استان دارد این شرکت هزینه صرفاً صد اجرای این طرح را متوجه واحدهای تولیدی می‌داند که مقرر شد ظرف دو هفته در نشست مشترکی با حضور نمایندگان دستگاه‌های دولتی ذیربط و تعدادی از فعالان اقتصادی که در خصوص استفاده از انرژی خورشیدی اقداماتی داشته‌اند، موضوع شفاف‌سازی و قانون عیناً اجرا شود.

حجت‌الاسلام جعفری تأمین نیروی کار مورد نیاز واحدهای تولیدی را دیگر

موضوع در دستور کار نشست ستاد عنوان کرد و گفت: مقرر شد از ظرفیت اشتغال

مددجویان و زندانیانی که برابر مقررات و قوانین منعی برای به‌کارگیری آنها وجود

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان اصفهان عنوان کرد

تقویت نگاه تربیتی و ترویج مسئولیت‌پذیری اجتماعی دانش آموزان در طرح «مهر آموز»

حمایت‌های مادی و معنوی خیران و حامیان نیک‌اندیش بهره‌مند می‌باشند. اخلاقی با تأکید بر اینکه اجرای طرح مهر آموز با محوریت مدارس استان است، افزود: این نهاد از بدو تأسیس همواره در تلاش بوده با تعامل و همکاری سازنده با آموزش و پرورش، خدمت‌رسانی به جامعه هدف و فرهنگ‌انفاق را بین دانش آموزان و نسل آینده نهادینه سازد و کمک‌رسانی به نیازمندان را با نگاه مسؤولیت‌پذیری به هم-نوعان ترویج دهد. معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد استان اصفهان با دعوت از جامعه‌معلمان و اولیا برای شرکت در این طرح، گفت: تمامی معلمان، کادر اداری آموزش و پرورش، بازنشستگان فرهنگی، اولیا و دانش آموزان می‌توانند با ارسال عدد یک به شماره ۳۰۰۰۳۳۳۳۳۱+ و یا مراجعه و ثبت نام در سامانه Ekram.emdad.ir از فرزندان یتیم و نیازمند تحت پوشش این نهاد، حمایت کنند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان، اجرای طرح «مهر آموز» در مدارس را فرصتی برای تقویت فرهنگ یاری‌رسانی به فرزندان یتیم و نیازمند تحت حمایت این نهاد اعلام کرد. به گزارش «ایراسین»، علی اخلاقی با اشاره به اجرای طرح «مهر آموز»، اظهار کرد: این طرح با همکاری آموزش و پرورش و تأکید بر اسناد بالادستی و سند تحول در این سازمان و به منظور تقویت نگاه تربیتی و ترویج مسؤولیت‌پذیری اجتماعی در میان دانش آموزان همچنین کاهش مشکلات و نیازهای فرزندان تحت حمایت در حال اجراست. وی با بیان اینکه از آغاز طرح مهر آموز تا کنون بیش از ۶۰۰ حامی جدید به جمع نیکوکاران فرهنگی اضافه شده و حمایت از فرزندان یتیم و نیازمند تحت پوشش این نهاد را برعهده گرفته‌اند، ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۳۲ هزار فرزند تحت پوشش کمیته امداد هستند و از



ناترازی‌ها مشخص شود. طیب نیا ادامه داد: فعلاً دولت امکان حل کامل ناترازی‌ها را ندارد، از این رو جهت‌گیری در راستای خود تأمین به سمت خود صنایع است. در این شرایط باید سیاست‌های اقتصادی و صنعتی دولت برای سال‌های آینده برای سرمایه‌گذاران قابل پیش‌بینی باشد. وی گفت: صنایع باید بدانند که سیاست دولت برای تأمین گاز آنها تا سال ۱۴۰۰ چیست و برای قیمت انرژی چه برنامه‌ای دارد، تا بتوانند سرمایه‌گذاری و جهت‌گیری کنند.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه مطالبه‌ای که ما می‌توانیم از دولت و وزارت صنعت، معدن و تجارت داشته باشیم این است که درقبال سرمایه‌گذاری‌های انجام شده از سوی صنایع در راستای خود تأمین انرژی برق، در زمان‌های محدودیت برق، صنایعی که سرمایه‌گذاری کرده‌اند باید برق آنها تأمین شود، ادامه داد: هر چند فولاد مبارکه نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی و نیروگاه خورشیدی را وارد مدار کرده اما همچنان با محدودیت انرژی روبه‌رو است و باید توجه داشت که در حال حاضر ۵۰ درصد برق و حدود ۷۰ درصد گاز مصرفی فولاد مبارکه تأمین نمی‌شود. وی افزود: اگر قصد سرمایه‌گذاری در راه‌اندازی میدان‌گازی را داریم باید مشخص شود که در دوران محدودیت، دولت چه رفتاری خواهد داشت.

مگاواتی را در سنگان در دستور کار قرار داده‌ایم که طرح مطالعاتی آن رو به پایان است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در خصوص برنامه این شرکت برای رفغ ناترازی گاز نیز اضافه کرد: برای حل این ناترازی نیز از سه سال گذشته تا کنون اقداماتی را انجام داده‌ایم و مطالعات انجام شده و میدان‌گازی هم معرفی شده است. لذا توافقات نهایی با وزارت نفت انجام شده و قرارداد ما آماده امضا است. در صورت تحقق این امر گروه فولاد مبارکه می‌تواند نیاز خود را به سوخت‌گاز تأمین کند. وی در خصوص فعالیت شرکت فولاد مبارکه در حوزه دانش‌بنیان‌ها و بومی‌سازی قطعات، تجهیزات و مواد مصرفی گفت: ما در فولاد مبارکه به ۹۰ درصد بومی‌سازی رسیدیم، همچنین برای تولید الکتروود گرافیتی نیز شرکت نوین الکتروود اردکان در سال جاری وارد مدار خواهد شد.

■ باید سیاست‌های اقتصادی و صنعتی دولت برای سرمایه‌گذاران حوزه انرژی قابل پیش‌بینی باشد

طیب نیا در ادامه به گزارش درج شده در روزنامه «آسوشیتدپرس» استناد کرد و افزود: می‌دانیم که حرکت به سمت صنعت سبز در اروپا رویکردی جدی است و سیاست‌گذاری‌ها و مشقوها در این زمینه اعلام شده است. در سال ۲۰۲۴ در انگلستان مشوق‌هایی برای شرکت‌های فولادی که تولید خود را به کوره‌های قوس الکتریکی تبدیل می‌کنند در نظر گرفته شده است و این در حالی است که در کشورمان و در فولاد مبارکه این کوره‌ها فعال است. وی با بیان اینکه در انگلستان با توجه به سیاست استفاده از کوره‌های قوس الکتریکی در صنایع فولادی هزینه برق ۵۰ درصد کاهش یافته تا این شرکت‌ها بتوانند به سمت صنعت سبز حرکت کنند، افزود: در این راستا می‌توان نتیجه‌گیری کرد که اگر امروز با ناترازی‌هایی به ویژه در صنعت برق روبه‌رو هستیم باید جهت‌گیری کشور در راستای تأمین این



استان، موجب سرعت‌بخشیدن به روند اجرا و تکمیل پروژه‌ها شده است. وی در خصوص تأثیرات این پروژه‌ها بر آینده آموزشی استان اصفهان خاطر نشان کرد: احداث این هنرستان‌ها در کنار تجهیزات و فضاهای استاندارد آموزشی، زمینه‌ساز آموزش تخصصی و مهارت‌آموزی نسل جوان برای ورود به بازار کار است و این طرح‌ها منتها به ارتقای کیفیت آموزش فنی و حرفه‌ای کمک می‌کنند بلکه فرصت‌های بیشتری برای آموزش در رشته‌های مختلف صنعت و تکنولوژی ایجاد خواهند کرد.

تکمیل ظرفیت دانشگاه علمی کاربردی استان اصفهان در تمام مراکز

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان اصفهان گفت: دانشگاه جامع علمی کاربردی استان همچون تمام زیرنظام بحث تکمیل ظرفیت پذیرش دانشجویان در بهمن سال جاری را در دستور کار دارد و این مرکز در دو مقطع کاردانی و کارشناسی و ۲۲ مرکز دیگر جذب دانشجو را خواهد داشت. غلامرضا مالکی در گفت‌وگو با «ایستا» با بیان اینکه ۱۱۴ کدرشته محل برای کاردانی خواهد بود، اظهار کرد: ظرفیت ۱۰۰ کدرشته محل کارشناسی تخصیص داده شده، حدود ۵۸۰۰ نفر است. متقاضیان ثبت‌نام خود را از طریق سایت سازمان براساس شرط معدل، انجام می‌دهند، سازمان سنجش براساس ظرفیت هر کدرشته محل و شرایط داوطلبان نسبت به معرفی به دانشگاه اقدام خواهد کرد. مالکی گفت: بیشترین ظرفیت، مربوط به رشته‌های گروه مدیریت و خدمات اجتماعی و کمترین ظرفیت مربوط به گروه کشاورزی است که با تصمیمات شورای اداری در ۱۳۹۶ رشته‌های کشاورزی از روند همکاری خارج شد و به لحاظ گرانیقیمت بودن، توفیقی در اجرای دوره کشاورزی داشتیم که البته این موضوع در دانشگاه دولتی نیز به‌همین صورت است و کم بودن رغبت دانشجویان به این موضوع را نشان می‌دهد. با توجه به اینکه ثبت‌نام دوره بهمن سال جاری برای تکمیل ظرفیت است، کدرشته محل جدیدی برای ثبت‌نام اضافه نشده است.

رئیس اداره آموزش فنی و حرفه‌ای و کار دانش استان اصفهان خبرداد

احداث بیش از ۵۰ پروژه هنرستانی در استان اصفهان

مقاوم‌سازی فضاهای آموزشی و کارگاهی، تاجهیز و تکمیل آن‌ها با توجه به استانداردهای تخصصی و نیازهای هر رشته تحصیلی انجام می‌شود. شاهپوری بیان کرد: در این پروژه‌ها، تمامی شاخص‌های تخصصی از جمله ابعاد استاندارد کارگاه‌ها، طراحی نقشه‌ها، چیدمان فضاهای کارگاهی، طراحی دفاتر کارگاه، انبارها، رخت‌کرها و تأسیسات مکانیکی و الکتریکی مدنظر قرار گرفته است. به گفته وی، طرح «هنرستان جوار صنعت» در استان اصفهان با همکاری اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس و مجمع خیرین مدرسه‌ساز این استان اجرا شده و این پروژه‌ها به‌عنوان نخستین طرح‌های ملی در کشور، در زمینه ایجاد فضاهای آموزشی پیشرفته و هم‌راستا با نیازهای صنعت، قدم برداشته‌اند. رئیس اداره آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان با تأکید بر اهمیت همکاری‌های بین‌بخشی، افزود: تعامل و همکاری مؤثر دستگاه‌های مختلف در این طرح، از جمله اداره کل نوسازی مدارس و مجمع خیرین مدرسه‌ساز

رئیس اداره آموزش فنی و حرفه‌ای و کار دانش استان اصفهان از احداث بیش از ۵۰ پروژه هنرستانی در این استان خبر داد. به گزارش «مهر»، بیمان شاهپوری اظهار کرد: این پروژه‌ها با عنوان «طرح احداث هنرستان‌های در تراز سند تحول بنیادین» و در راستای طرح «هنرستان‌های جوار صنعت» هستند که برای اولین‌بار در کشور و به‌منظور تحقق اهداف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، با محوریت بهبود و استانداردسازی فضاهای آموزشی و کارگاهی اجرا شده است. وی با اشاره به جزئیات این طرح افزود: هدف از اجرای این پروژه‌ها، تحقق زیرنظام «تأمین فضا، تجهیزات و فناوری» است تحول بنیادین آموزش و پرورش است و این پروژه‌ها به‌ویژه به‌منظور ایجاد تحول در استانداردهای فضاهای آموزشی، تربیتی و ورزشی هنرستان‌ها طراحی شده‌اند. رئیس اداره آموزش فنی و حرفه‌ای و کار دانش استان اصفهان ادامه داد: تمامی فرایندهای این پروژه‌ها از مرحله مکان‌یابی، طراحی، ساخت و